




VINAŘI BRNĚNSKÉ OBLASTI z.s.
Vás srdečně zvou na tradiční

46. JIHOMORAVSKOU 
REGIONÁLNÍ VÝSTAVU VÍN 

S MEZINÁRODNÍ ÚČASTÍ
a mimořádnou Jihomoravskou výstavu vín,

které jsou spojené s ochutnávkou a přehlídkou vín.

V sobotu 2. 3. 2024
od 9.00 do 17.00 hod.

v Brně – Žabovřeskách
Makovského nám. 3, KD Rubín

Projekt je realizován s podporou Vinařského fondu.
Akce se uskutečňuje pod záštitou primátorky statutárního města Brna 

JUDr. Markéty Vaňkové  a současně za finanční podpory statutárního města Brna.



Vážení milovníci vín, dámy a pánové,
i když rok 2022 nebyl svým vývojem pro vinnou révu zvláště příznivý, pak 
rok 2023 odborníci hodnotí jako jeden z nejlepších roků co pamatují. 
Dokonce jako rok příznivý pro téměř všechny odrůdy vín při dodržení 
správných technologických postupů. Poněkud opožděné jaro, které přešlo 
ve stabilní slunečné počasí s poměrně vysokými teplotami a včasnými 
srážkami, bylo doprovázeno dlouhým babím létem bez dešťových 
srážek, což vedlo k udržení vysoké kvality hroznů po celou dobu sklizně. 
To umožňovalo volbu správného okamžiku sběru hroznů s vysokou 
cukernatostí s výrazným arómatem a potřebným podílem kyselin. 
Dokonce i špičkové modré odrůdy dosáhly fenologicky vyzrálé hrozny 
s vysokou sklizňovou cukernatostí nad 24°NM.
Proto vinařští odborníci z úrody v roce 2023 očekávají plná a intenzivní 
vína, zvláště u sběrů s ušlechtilou plísní botrytis cinerea.
Vývoj našich vinařství v posledních létech vedl k posílení významných 
projektů profesních vinařů, o jejichž podpoře rozhoduje Rada Vinařského 
fondu podle míry naplněných cílů. Proto i naše 46. Jihomoravská 
regionální výstava vín s mezinárodní účastí přistoupila k posílení podílu 
profesionálních vinařů v rámci okruhu pořádání soutěží a výstav cestou 
rozdělení předmětné výstavy na část profesionální (registrovaných 
vinařství) a zájmovou (neregistrovaných vinařů zájmových spolků).
Vítejte na 46. výstavě vín a radujte se z darů slunce a přírody, avšak 
mějme na mysli slova Lucia Annaeuse Senecy, že „Víno tak jako svoboda 
je zdravé jen tenkrát, když je pijeme s mírou“.

Milan Forejt
Za Vinaře brněnské oblasti
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46. Jihomoravská regionální výstava vín

Hodnocení vzorků se uskutečnilo v sobotu 17. února 2024 v Brně, 
na Střední škole Charbulova v systému ELWIS.

Garant hodnocení: 	 Bc. Jaroslav Suský, Velké Pavlovice

Komise pro výběr absolutního šampiona:
		  předseda 	 Bc. Jaroslav Suský, Velké Pavlovice
		  člen 		  Michal Kadlec, Brno
		  člen 		  Jiří Dunovský, Pardubice

Hodnotící komise č. 1 - předseda - Michal Kadlec
členové - Barbora Weitoschová, Vladimír Mlejnek, Stanislav Brhel, Pavel Komár

Hodnotící komise č. 2 - předseda - Jiří Dunovský
členové - Alan Hopp, Michaela Šimánková, Martin Šimek, Filip Pavliňák

*****

Celkem je vystavováno 130 vzorků vín v pěti kategorií:

	 A - Bílá vína do 9g l-1

	 B - Bílá vína nad 9g l-1

	 C - Růžová vína a klarety do 9g l-1

	 D - Červená vína do 4g l-1

	 E - Červená vína nad 4g l-1 
	 F - Ostatní vína (například oranžová, kvevri, organická, ovocná, likérová)

*****

Děkujeme všem vinařům a vinařským společnostem za poskytnuté vzorky.

*****

V katalogu jsou vína přihlášená do této soutěže označena pouze pořadovým 
číslem vzorku bez uvedení zkratky odrůdy.
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Absolutní šampion výstavy
DUNAJ 2021 v.b. (94) VÍNO-MASARYK s.r.o. – Skalica (SK)

Šampion Bílá vína do 9 gl-1 (kategorie A)

CHARDONNAY 2023 p.s. (25) Vinařství Šápara – Velké Bílovice

Šampion Bílá vína nad 9 gl-1 (kategorie B)

Ryzlink rýnský 2021 p.s. (63) Vinařství MOSI s.r.o. – Prušánky

Šampion Červená vína do 4 gl-1 (kategorie D)

DUNAJ 2021 v.b. (94) VÍNO-MASARYK s.r.o. – Skalica (SK)            

Šampion Červená vína nad 4 gl-1 (kategorie E)

Cabernet Sauvignon (121) Vinařství Kazayak (MOLDÁVIE)

Cenu za
KOLEKCI 5 NEJLÉPE HODNOCENÝCH VZORKů VÍN
obdrží Villa Víno Rača a.s. Bratislava za celkových 445 b.
Tramín červený Palugyay 2018 (79)  	 90 b.
Svatovavřinecké Exclusive 2019 (93) 	 89 b.
Dunaj Exclusive 2019 (96)                    	 89 b.
Račinská Frankovka 2019 (99)             	 89 b.
Frankovka modrá Exclusive (100)       	 88 b.

Cenu za
NEJVÝŠE OHODNOCENÉ ZAHRANIČNÍ VÍNO
DUNAJ 2021 v.b. (94)  VÍNO-MASARYK s.r.o. – Skalica (SK)
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VYSTAVOVATELÉ DLE OBCÍ
B lu č i n a

3 RV František Šťastný A p.s. 2021 86,33
14 VZ Kateřina Langová A MZV 2022 80,67
43 Hib František Šťastný A p.s. 2022 84,67
74 Pá František Šťastný B v.h. 2021 86,33

105 CS Kateřina Langová D MZV 2022 81,00
111 SČ Kateřina Langová D MZV 2022 Cuvée Šibeniční vrch 78,67

B r at i s l ava

4 RV Villa Víno Rača, a.s. A 2023 Exclusive 85,33
17 MT Villa Víno Rača, a.s. A 2023 85,00
21 RB Villa Víno Rača, a.s. A 2022 Palugyay 84,67
31 RR Villa Víno Rača, a.s. A 2022 Palugyay 87,00
46 Sg Villa Víno Rača, a.s. A 2022 Exclusive 86,33
79 TČ Villa Víno Rača, a.s. B 2018 Palugyay 90,33
80 Děv Villa Víno Rača, a.s. B 2022 Grand Vin 84,67
88 Ros Villa Víno Rača, a.s. C 2023 Fr 84,67
93 Sv Villa Víno Rača, a.s. D 2019 Exclusive 89,33
96 Dun Villa Víno Rača, a.s. D 2019 Exclusive 88,67
98 Fr Villa Víno Rača, a.s. D 2020 Tereziánska 87,33
99 Fr Villa Víno Rača, a.s. D 2019 Račianska 88,67

100 Fr Villa Víno Rača, a.s. D 2019 Exclusive 88,00
101 Fr Villa Víno Rača, a.s. D 2019 Palugyay 86,67
108 CS Villa Víno Rača, a.s. D 2019 Exclusive 85,00
109 CS Villa Víno Rača, a.s. D 2018 Palugyay 85,00

B r n o

45 Sg BMC Brno, s.r.o. A  2022 Murviedro Colección, ESP 80,67
59 Cha BMC Brno, s.r.o. B  2022 Kazayak, MDA 85,33
67 Sg BMC Brno, s.r.o. B  2022 Kazayak, MDA 85,00
83 Muc BMC Brno, s.r.o. B  2022 Grand Muscat, MDA 85,33

89 Ros BMC Brno, s.r.o. C  2021 CS, Murviedro 
Colección, ESP 83,00

5
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113 SČ BMC Brno, s.r.o. D  2018 Murviedro, reserva, 
cuvée, ESP 86,00

114 SČ BMC Brno, s.r.o. D  2018 Murviedro, crianza, 
cuvée, ESP 86,33

116 PV BMC Brno, s.r.o. D  2021 Murviedro, Petit 
Verdot, ESP 86,33

117 Bob BMC Brno, s.r.o. D  2017 Murviedro, reserva, 
Bobal, ESP 88,67

120 Me BMC Brno, s.r.o. E  2022 Kazayak, MDA 87,33
121 CS BMC Brno, s.r.o. E  2022 Kazayak, MDA *Š*

130 Muc BMC Brno, s.r.o. F  2022 Grand Muscat, Retrio, 
MDA 83,00

Č e r v e n ý  Ko s t e l e c

5 RV Eurona s.r.o. A v.h. 2022 87,67
30 RR Eurona s.r.o. A p.s. 2022 87,67

112 SČ Eurona s.r.o. D MZV 2022 Cuvée 88,00

H lo h o v e c ,  SK

15 VZ Panonia Winery, s.r.o./
Vinárstvo Golguz A jak. 2023 82,33

34 RR Panonia Winery, s.r.o./
Vinárstvo Golguz A p.s. 2022 84,00

68 MM Panonia Winery, s.r.o./
Vinárstvo Golguz B jak. 2023 86,00

73 Pá Panonia Winery, s.r.o./
Vinárstvo Golguz B v.h. 2023 86,33

122 SČ Panonia Winery, s.r.o./
Vinárstvo Golguz E  2017 Cuvée Premium 86,00

129 Panonia Winery, s.r.o./
Vinárstvo Golguz F  2023 Cuvée Elizabeth 84,67

K l e n t n i c e

7 RV VINAŘSTVÍ POD HRADEM A p.s. 2022 86,33
8 RV VINAŘSTVÍ POD HRADEM A p.s. 2021 86,33

39 RR VINAŘSTVÍ POD HRADEM A p.s. 2022 86,33
55 CB VINAŘSTVÍ POD HRADEM A p.s. 2022 84,67
72 Pá VINAŘSTVÍ POD HRADEM B v.h. 2022 86,00

125 Ros VINAŘSTVÍ POD HRADEM F p.s. 2021 Fr,  Lucie 82,00
126 Zw VINAŘSTVÍ POD HRADEM F per. 2021 84,00



46. jihomoravská regionální výstava vín - Brno - 2.3.2024

Mod   r a ,  SK

10 VZ Miroslav Dudo - VMD A D.S.C. 2023 88,33
23 Cha Miroslav Dudo - VMD A D.S.C. 2023 85,67
29 RR Miroslav Dudo - VMD A D.S.C. 2023 86,00
44 Sg Miroslav Dudo - VMD A D.S.C. 2023 85,33
50 MO Miroslav Dudo - VMD A D.S.C. 2023 84,33
77 TČ Miroslav Dudo - VMD B D.S.C. 2023 83,33
81 Děv Miroslav Dudo - VMD B D.S.C. 2023 "A" 86,67
82 Děv Miroslav Dudo - VMD B D.S.C. 2023 "B" 84,33

127 CS Miroslav Dudo - VMD F D.S.C. 2023 87,00

No  s i s l av

2 RV Šimberky - Jaromír 
Kokrhel A MZV 2022 82,00

26 RŠ Šimberky - Jaromír 
Kokrhel A MZV 2022 81,00

35 RR Šimberky - Jaromír 
Kokrhel A MZV 2022 83,00

40 Joh Šimberky - Jaromír 
Kokrhel A MZV 2022 88,00

41 Hib Šimberky - Jaromír 
Kokrhel A MZV 2022 84,00

51 Pá Šimberky - Jaromír 
Kokrhel A MZV 2022 82,00

56 Bro Šimberky - Jaromír 
Kokrhel A MZV 2022 86,33

P r u š á n k y

57 RV Vinařství MOSI, s.r.o. B per. 2022 82,00
60 RŠ Vinařství MOSI, s.r.o. B p.s. 2022 84,33
63 RR Vinařství MOSI, s.r.o. B p.s. 2021 *Š*
66 Sg Vinařství MOSI, s.r.o. B p.s. 2022 85,00
75 Pá Vinařství MOSI, s.r.o. B v.h. 2022 86,00
76 TČ Vinařství MOSI, s.r.o. B p.s. 2022 83,67
91 MP Vinařství MOSI, s.r.o. D MZV 2022 85,00

110 CM Vinařství MOSI, s.r.o. D p.s. 2022 86,00
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S k a l i c a ,  SK

18 MT VÍNO-MASARYK s.r.o. A jak. 2023 84,00
49 IO VÍNO-MASARYK s.r.o. A jak. 2023 80,67
84 He VÍNO-MASARYK s.r.o. B v.b. 2021 87,00
92 MP VÍNO-MASARYK s.r.o. D jak. 2022 86,00
94 Dun VÍNO-MASARYK s.r.o. D v.b. 2021 **Š**

107 CS VÍNO-MASARYK s.r.o. D v.h. 2022 81,33
115 SČ VÍNO-MASARYK s.r.o. D jak. 2021 Sami Máme Málo 85,33
118 SČ VÍNO-MASARYK s.r.o. D jak. 2022 Skalický rubín 82,33
119 Rosa VÍNO-MASARYK s.r.o. D v.h. 2021 Rosa 83,67
124 Ros VÍNO-MASARYK s.r.o. F  2022 Fr 82,33

S ta r o v i č k y

11 VZ Adam Buchta A MZV 2022 83,00
24 Cha Adam Buchta A MZV 2022 79,33
58 MT Adam Buchta B MZV 2023 84,33
85 Ros Adam Buchta C MZV 2022 Sv 83,33

103 Zw Adam Buchta D MZV 2022 85,00
123 Ros Adam Buchta F MZV 2022 MP 83,67
128 Ros Adam Buchta F MZV 2023 Blanc de Noirs 84,00

Š ato v

16 Ng ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. A p.s. 2021 87,33
19 MT ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. A jak. 2022 84,33
32 RR ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. A p.s. 2022 85,33
65 Hib ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. B v.h. 2021 87,33
71 Pá ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. B v.h. 2021 84,00
78 TČ ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. B jak. 2022 86,33
87 Ros ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. C jak. 2021 RM 82,00

104 Zw ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. D jak. 2021 85,33

V e l k é  B í lo v i c e

1 RV Vinařství Šápara A p.s. 2023 86,00
9 RV Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. A p.s. 2023 85,00

13 VZ Vinařství Šápara A p.s. 2023 88,33
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20 MT Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. A MZV 2023 Rivaner 82,67
22 RB Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. A p.s. 2023 87,33
25 Cha Vinařství Šápara A p.s. 2023 *Š*
28 RŠ Vinařství Šápara A p.s. 2023 86,33
42 Hib Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. A p.s. 2023 86,67
48 Sol Vinařství Šápara A p.s. 2023 87,33
52 Pá Vladimír Tetur A p.s. 2022 86,67
61 RŠ Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. B p.s. 2023 82,00
62 RR Vladimír Tetur B p.s. 2020 86,00
69 Pá Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. B MZV 2023 86,33
70 Pá Vinařství Šápara B p.s. 2023 87,33
97 RM Vladimír Tetur D v.h. 2019 OAK 89,67

106 CS Vladimír Tetur D p.s. 2019 OAK 86,00

V e ľ k é  Z á lu ž i e ,  SK

6 RV TERRA WYLAK WINERY, s.r.o. A jak. 2023 81,67
27 RŠ TERRA WYLAK WINERY, s.r.o. A jak. 2022 Lignum 83,33
33 RR TERRA WYLAK WINERY, s.r.o. A jak. 2022 83,67
36 RR TERRA WYLAK WINERY, s.r.o. A jak. 2019 75,67
38 RR TERRA WYLAK WINERY, s.r.o. A jak. 2023 82,67
47 Sg TERRA WYLAK WINERY, s.r.o. A jak. 2023 74,33
53 TČ TERRA WYLAK WINERY, s.r.o. A jak. 2023 83,33
54 Děv TERRA WYLAK WINERY, s.r.o. A jak. 2023 84,67
90 Ros TERRA WYLAK WINERY, s.r.o. C jak. 2023  85,00
95 Dun TERRA WYLAK WINERY, s.r.o. D jak. 2018 90,00

V r b i c e

12 VZ Ing. František Machovský - 
Vinařství Baraque A MZV 2022 84,00

37 RR Ing. František Machovský - 
Vinařství Baraque A MZV 2022 84,33

64 Hib Ing. František Machovský - 
Vinařství Baraque B MZV 2022 86,00

86 Ros Ing. František Machovský - 
Vinařství Baraque C MZV 2022 Blanc de Pinot Noir 83,33

102 An Ing. František Machovský - 
Vinařství Baraque D MZV 2021 85,67

9
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Jihomoravská regionální výstava vín
Výstavu připravil, v  součinnosti s  předsednictvem a členy spolku, 
management výstavy ve složení:

předseda výstavního výboru: Ing. Bc. Miroslav Musil, Ph.D.

členové výstavního výboru:
Lubomír Bělehrádek, Mgr. Bořivoj Drábek, prof. Ing. Milan Forejt,CSc., 
Tomáš Huška, Ing. Lubomír Hýbl, Rudolf Kapp, Mgr. Jiří Lang, 
Jaroslav Roznos, František Šťastný, Zdeněk Zmrzlý, Josef Žižlavský.

*****

Hodnocení vzorků se uskutečnilo v sobotu 17. února 2024 v Brně, 
na Střední škole Charbulova ve dvanácti komisích.

Garant hodnocení:	Z byněk Kopeček, Dubňany

Komise pro výběr šampionů:
		  předseda Zbyněk Kopeček, Dubňany
		  člen Ing. David Mádr, Brno
		  člen Jiří Hloušek, Brnoce

*****

Celkem je vystavováno 507 vzorků vín, z toho :
351 bílých, 32 rosé a klaretů, 124 červených vín od 174 vystavovatelů. 
4 vzorky jsou prezentační. Celkem je k  degustování připraveno 
58 drůd vín z Moravy,  Čech a Slovenska. Nejstarším vzorkem vína 
je Svatovavřinecké z r. 2002 od Otakara Chvátala z Brna.

*****

Děkujeme všem vinařům a vinařským společnostem za poskytnuté vzorky.

V katalogu jsou vína přihlášená do této soutěže označena zkratkou odrůdy 
a  pořadovým číslem vzorku (např. Au1).
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Informace ze statutu výstavy:

•	 Vzorky vín bez bodového hodnocení (ozn. P) jsou součástí prezentace firem, 
výrobců a také vzorky dodané v počtu lahví menším než 3 .

•	 Dodaná vína s chorobou či vadou nejsou hodnocena (ozn. N).

•	 Číslo v posledním sloupci je označení hodnotící komise, jejichž jmenný 
seznam je na konci přehledu.

•	 Diplom obdrží šampióni výstavy a vína oceněná zlatou medailí. Zlatou medaili 
získává víno hodnocené minimálně 86 a více body.

•	 Udělení mimořádných cen:

- Pohár JUDr. Josefa Špíška za nejlepší Rulandské modré,

- Cena doc. Eduarda Postbiegla CSc.  za nejlepšího novošlechtěnce ,

- Cena předsednictva za nejvýše ohodnocené archivní víno,

- Cena za nejvýše hodnocené zahraniční víno,

-  Cena za nejlépe hodnocenou kolekci vín za 5 nejlépe hodnocených 
vzorků od jednoho výrobce s celkově nejvyšším hodnocením.

•	 Diplomy šampiónům výstavy a vítězům odrůd budou předány při 
slavnostním vyhlášení vítězů na Jihomoravské regionální výstavě vín v sobotu 
2.  3.  2024 v  Brně - Žabovřeskách v KD Rubín. Ostaní diplomy bude možno 
vyzvednout ihned po  vyhlášení vítězů přímo na místě, případně každé 
pondělí na Jugoslávské č. 80 (v 18 hod.) Předání diplomů mimo brněnským 
vystavovatelům garantují svozitelé vzorků.

•	 Vína oceněná zlatou medailí (ozn. * za bodovým ohodnocením) mohou 
vinaři pro další distribuci označit samolepkou s  logem zlaté medaile - 
Jihomoravské regionální výstavy vín. Pořadatel vydá pro oceněné víno na 
požádání vystavovatele samolepky medailí v počtu dle množství čísla šarže 
vína soutěžního vzorku, za cenu stanovenou Vinaři brněnské oblasti. Kontakt 
pro zájemce o medaile/samolepky:

Ing. Bc. Miroslav Musil, Ph.D. - tel.: +420 605 036 209
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 Předsednictvo spolku VINAŘI BRNĚNSKÉ OBLASTI, z.s.
uděluje

Pohár JUDr. Josefa Špíška

za nejlepší Rulandské modré:

vzorku RM 6  2020 p.s. oceněnému titulem šampion

od Víno Měřínský, Vranovice.

Šampioni Jihomoravské regionální výstavy vín

Bílá vína mladá		  Tramín ČERVENÝ 2023 v.h. (TČ 5)
 	 			   ZD Sedlec, Sedlec	

Bílá vína starší		  RyZLINK Rýnský  2022 p.s. (RR 2)
 	 			V   inařství Vladimír Tetur, V. Bílovice	

Červená vína mladá	 Cabernet Sauvignon  2023 (CS 2)
	 			VV   DP Karpaty, Pezinok, SK

Červená vína starší	 RUlandské MODRÉ 2020 p.s. (RM 6)
 	 			V   íno Měřínský, Vranovice

Předsednictvo spolku VINAŘI BRNĚNSKÉ OBLASTI, z.s.

uděluje

CENU doc. Eduarda PostBIEGLA CSc. 

ZA nejlepšího NOVOŠlechtěnce

 vzorku Hibernal  2023 v.h.  (Hib 9)

od  Ľubomíra Jelemenského z Modry, SK.

46. jihomoravská regionální výstava vín - Brno - 2.3.2024



Cenu za

kolekci 5 nejlépe hodnocených vzorků vín
 obdrží Tomáš Huška z Čejkovic za celkových 446 bodů:

Helios  2023  v.h. (He1)		  90 b.

Helios  2023  v.b. (He2)		  87 b.

Hibernal  2020  v.h. (Hib 1)		  90 b. 

Hibernal  2023  v.h. (Hib 2)		  91 b. 

Rosé  Alibernet  2023 (Ros 7)	 88 b.
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Předsednictvo spolku VINAŘI BRNĚNSKÉ OBLASTI, z.s.
uděluje cenu za

NEJLEPŠÍ ARCHIVNÍ VÍNo

Chardonnay z r. 2003 p.s. (Cha 16)

od Otakara Chvátala z Brna oceněné 89 b.

Předsednictvo spolku VINAŘI BRNĚNSKÉ OBLASTI, z.s.

uděluje cenu za

NEJVÝŠE OHODNOCENÉ ZAHRANIČNÍ Víno

vzorku CS 2 Cabernet Sauvignon 2023

od VVDP Karpaty, Pezinok, SK.
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VÍTĚZOVÉ JEDNOTLIVÝCH ODRŮD

Hibernal

Hib9 Jelemenský Ľubomír Modra, SK 2023 v.h. 92

Chardonnay

Cha17 Vinný sklep u Žíznivého mnicha Brno 2022 92

IRSAI OlIVER

IO1 Rodinné vinařství Sing Wine Velké Bílovice 2022 88

Müller Thurgau

MT23 Vinný sklep u Žíznivého mnicha Brno 2023 91

Muškát moravský

MM7 Janda Lubomír Brno 2023 88

Neuburské

Ng8 Valíček Josef Nikolčice 2023 p.s. 89

Pálava

Pá13 Vinařství Toporcer Dolní Kounice 2023 v.h. 89

Rulandské bílé

RB2 Konečný Josef Mutěnice 2023 86

Rulandské šedé

RŠ17 Malý Jan Klobouky u Brna 2022 p.s. 91

Ryzlink rýnský

RR2 Vinařství Vladimír Tetur Velké Bílovice 2022 p.s. *Š*

Ryzlink vlašský

RV19 ZD Sedlec u Mikulova Sedlec 2022 v.h. 92

Sauvignon

Sg15 Urban Radoslav Hajany 2021 p.s. 91

Solaris

Sol9 Foretník František Šardice 2022 p.s. 89

14
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Sylvánské zelené

SZ5 Malý Jan Klobouky u Brna 2018 p.s. 91

Tramín červen ý

TČ5 ZD Sedlec u Mikulova Sedlec 2023 v.h. *Š*

Veltlínské zelené

VZ33 Kučera Michal Sokolnice 2023 25˚ 90

Cuvée -  směs bílá

SB3 Vinařství Maděřič spol. s.r.o. Mor. Žižkov 2021 VZ + Cha 88

Rosé a klare t y

Ros2 Strýček Josef Brno 2022 Zw 90

Caberne t Moravia

CM2 Hustý I lja Brno 2023 90

Dornfelder

Dor6 Sobotka Josef Ing. Ořechov 2022 p.s. 89

Frankovka

Fr13 Paulík Josef Brno 2021 90

Rulandské modré

RM6 Víno Měřínský Vranovice 2020 p.s. *Š*

Svatovavřinecké

Sv3 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2023 89

Zweigeltrebe

Zw8 Vágner Richard Suchohrdly 2022 90

Cuvée -  směs červená

SČ3 Vinaři Ořechov Ořechov 2023 Zw + Dor 85

Dezertní, ovocná a kořeněná vína

DKČ4 Čangel Radoslav Partizánske, SK 2018 višňové víno 91
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VYSTAVOVATELÉ DLE OBCÍ
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B a b i c e  n a d  S v i tav o u
RR31 Široký Petr 2022 81 3
RV38 Široký Petr 2023 83 1
VZ30 Široký Petr 2023 87* 2
VZ31 Široký Petr 2023 89* 2

B a b i c e  u  Ro  s i c
Fr5 Babické vinařství Bábkovi 2023 p.s. 83 11
Cha7 Babické vinařství Bábkovi 2023 p.s. 80 7
IO3 Babické vinařství Bábkovi 2023 kab. 82 1
MT2 Babické vinařství Bábkovi 2023 84 5
Pá5 Babické vinařství Bábkovi 2023 p.s. 84 4
Ros14 Babické vinařství Bábkovi 2023 p.s. Fr 81 9
RŠ10 Babické vinařství Bábkovi 2023 v.h. 90* 7
Sg5 Babické vinařství Bábkovi 2023 p.s. 83 6
Sol4 Babické vinařství Bábkovi 2023 p.s. 84 4
VZ3 Babické vinařství Bábkovi 2023 84 2

B lu č i n a
Dor14 Čípek Pavel 2022 80 11
Ros32 Čípek Pavel 2021 An 87* 9
Pá17 Kopřiva Jan 2023 81 4
SZ8 Kopřiva Jan 2023 81 2
SČ6 Lang Jiří 2022 78 10
SČ7 Lang Jiří 2022 80 10
CM10 Šiller Ladislav 2023 88* 10
Cha20 Šiller Ladislav 2023 66 7
Sol1 Šiller Ladislav 2023 78 4
Sv11 Šiller Ladislav 2023 88* 12
Me1 Šťastné Vinařství 2022 p.s. barrique 86* 12
RR29 Šťastné Vinařství 2022 kab. 83 3
RV36 Šťastné Vinařství 2023 v.h. 89* 1
CM9 Šťastný Jiří 2020 84 10
Hib13 Šťastný Jiří 2022 87* 5
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Bo  r ko va n y
CC4 Milota Radek 2022 v.h. barrique 89* 12
Zw16 Milota Radek 2018 p.s. 82 10
RB16 Novák Josef 2021 p.s. 81 6
SZ9 Novák Josef 2023 p.s. 84 2
RŠ20 Roznos Jaroslav 2022 p.s. 78 7
Sol2 Valenta Radek 2023 v.h. 84 4
Zw15 Valenta Radek 2023 79 10

B r n o
RV28 Hunkes Jiří 2022 p.s. 80 1
RV29 Hunkes Jiří 2023 p.s. 81 1
CM2 Hustý Ilja 2023 90* 10
Dor3 Hustý Ilja 2023 86* 11
RB4 Hustý Ilja 2022 82 6
RŠ1 Hustý Ilja 2023 83 7
RV1 Hustý Ilja 2023 84 1
TČ1 Hustý Ilja 2022 82 8
VZ1 Hustý Ilja 2022 81 2
Zw3 Hustý Ilja 2023 84 10
RB6 Hýbl Lubomír 2023 p.s. 80 6
Sv2 Hýbl Lubomír 2023 81 12
VZ14 Hýbl Lubomír 2023 p.s. 79 2
Ali5 Chvátal Otakar 2022 p.s. 85 12
Cha16 Chvátal Otakar 2003 p.s. 89* 7
RB13 Chvátal Otakar 2022 p.s. 78 6
RV31 Chvátal Otakar 2021 p.s. 87* 1
Sg21 Chvátal Otakar 2023 p.s. 67 6
Sv8 Chvátal Otakar 2002 barrique 83 12
MM7 Janda Lubomír 2023 88* 3
Sg18 Janda Lubomír 2023 79 6
VZ25 Janda Lubomír 2023 80 2
Bia1 Kapp Rudolf 2022 84 9
Ros1 Kapp Rudolf 2023 Moldova 82 9
RB3 Kapp Rudolf 2020 78 6
Sv1 Kapp Rudolf 2022 79 12
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Zw2 Kapp Rudolf 2020 88* 10
Fr16 Klobouk Bohuslav 2023 80 11
Ng9 Klobouk Bohuslav 2023 82 4
MP3 Kučerová Jitka 2016 89* 10
Ng7 Kučerová Jitka 2020 78 4
Ros29 Kučerová Jitka 2023 MP 78 9
RŠ18 Kučerová Jitka 2022 62 7
RV34 Kučerová Jitka 2022 80 1
VZ27 Kučerová Jitka 2022 67 2
Mal1 Maršálek Blahoslav Ing. 2023 80 9
Sav1 Maršálek Blahoslav Ing. 2023 86* 9
Cer1 Maršálek Blahoslav ml. 2023 84 12
Dor12 Maršálek Blahoslav ml. 2021 p.s. 87* 11
Mu2 Maršálek Blahoslav ml. 2021 v.h. 82 9
Ros28 Maršálek Blahoslav ml. 2023 RM 83 9
RM3 Maršálek Blahoslav ml. 2023 83 12
Sol5 Maršálek Blahoslav ml. 2023 87* 4
TČ8 Maršálek Blahoslav ml. 2023 p.s. 80 8
MP4 Maxová Jana 2023 78 10
RM1 Maxová Jana 2020 78 12
Sg20 Maxová Jana 2022 p.s. 77 6
RR25 Měřínský P. 2022 82 3
VZ24 Měřínský P. 2022 81 2
CM8 Paulík Josef 2018 74 10
Fr13 Paulík Josef 2021 90* 11
Hib12 Paulík Josef 2021 p.s. 81 5
MT19 Paulík Josef 2022 80 5
Cha5 Pecinová Svatava 2022 85 7
Dor1 Procházka Robert 2022 76 11
MM1 Procházka Robert 2023 p.s. 84 3
SB2 Reif Michal 2023 Pá + RR 86* 8
Fr18 Roznos Jaroslav 2022 p.s. 89* 11
Fr14 Růžička Jan 2023 83 11
Pá15 Růžička Jan 2023 v.b. 80 4
Ros25 Růžička Jan 2023 Sv 77 9
Sg19 Růžička Jan 2023 p.s. 76 6
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Pá16 Sláma a synové 2021 v.h. 85 4
Ros26 Sláma a synové 2021 88* 9
RR26 Sláma a synové 2019 p.s. 84 3
Zw11 Sláma a synové 2022 79 10
DKB1 Slanina Jan 2023 vermut bílý 81 13
DKČ1 Slanina Jan 2020 vermut červený 84 13
Hib15 Slanina Jan 2023 v.h. 65 5
Cha19 Slanina Jan 2023 v.h. 79 7
Pá19 Slanina Jan 2022 v.h. 74 4
RB1 Smrčková Marcela 2022 p.s. 84 6
RR1 Smrčková Marcela 2022 p.s. 83 3
Fr2 Strýček Josef 2022 85 11
MT3 Strýček Josef 2023 86* 5
Ros2 Strýček Josef 2022 Zw 90* 9
Zw4 Strýček Josef 2022 84 10
Fr19 Sýkora Josef 2022 81 11
Sol10 Sýkora Josef 2023 v.h. 81 4
An1 Špíšek Milan 2022 81 12
Bl1 Špíšek Milan 2023 p.s. 88* 12
Fr8 Špíšek Milan 2021 79 11
Ng3 Špíšek Milan 2022 p.s. 81 4
RV22 Špíšek Milan 2022 p.s. 72 1
Sg11 Špíšek Milan 2022 p.s. 81 6
Sav2 Špíšek Milan 2022 p.s. 80 9
VZ20 Špíšek Milan 2022 p.s. 81 2
Ros21 Turčínek Jan ml. 2021 Fr 86* 9
Ros22 Turčínek Jan ml. 2022 Fr 72 9
Ros23 Turčínek Jan ml. 2023 82 9
SČ4 Turčínek Jan ml. 2022 69 10
Cha14 Turčínek Jan st. 2022 80 7
RŠ16 Turčínek Jan st. 2022 89* 7
RV32 Turčínek Jan st. 2022 82 1
Sg17 Turčínek Jan st. 2022 81 6
Sol7 Turčínek Jan st. 2022 p.s. 85 4
Sv7 Turčínek Jan st. 2023 83 12
Zw10 Turčínek Jan st. 2022 74 10
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RV30 Vinařství Fiala 2022 79 1
Fr12 Vinařství Fra Pa 2023 79 11
MT18 Vinařství Fra Pa 2023 78 5
Dor13 Vinný sklep u Žíznivého mnicha 2022 85 11
Cha17 Vinný sklep u Žíznivého mnicha 2022 92* 7
MT23 Vinný sklep u Žíznivého mnicha 2023 91* 5
Ros30 Vinný sklep u Žíznivého mnicha 2023 Zw 82 9
RR30 Vinný sklep u Žíznivého mnicha 2021 89* 3
RV37 Vinný sklep u Žíznivého mnicha 2022 83 1
Sg22 Vinný sklep u Žíznivého mnicha 2021 87* 6
VZ29 Vinný sklep u Žíznivého mnicha 2022 85 2
IO7 Zbytek František 2023 79 1
SB13 Žižlavský Josef 2022 83 8

Bř  e z í
MM6 Macháček Roman 2023 kab. 87* 3
Ros20 Macháček Roman 2023 kab. Sv 78 9
Sol3 Macháček Roman 2023 p.s. 83 4

Č a s tá ,  SK
MT13 Mikovin 2023 75 5
RV20 Mikovin 2023 79 1

Č e j ko v i c e
He1 Huška Tomáš 2023 v.h. 90* 9
He2 Huška Tomáš 2023 v.b. 87* 9
Hib1 Huška Tomáš 2020 v.h. 90* 5
Hib2 Huška Tomáš 2023 v.h. 91* 5
Ros7 Huška Tomáš 2023 Ali 88* 9
RŠ7 Huška Tomáš 2021 v.h. 80 7

D o l n í  D u n a jo  v i c e
Cha15 Bravenec Zdeněk 2023 v.h. 91* 7
IO6 Bravenec Zdeněk 2023 kab. 78 1
MT21 Bravenec Zdeněk 2023 kab. 87* 5
Ros4 Bravenec Zdeněk 2023 Fr + Sv 86* 9
RV9 Bravenec Zdeněk 2023 p.s. 87* 1
SB5 Bravenec Zdeněk 2023 p.s. VZ + RV + Pá 86* 8
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Cha9 Kolman R. 2023 84 7
RV25 Kolman R. 2023 79 1
Sg14 Kolman R. 2023 78 6
VZ21 Kolman R. 2023 69 2
RV39 Rampula Pavel 2023 p.s. 87* 1
Zw14 Rampula Pavel 2020 65 10

D o l n í  Ko u n i c e
DR2 Vinařství Toporcer 2023 p.s. 86* 8
Hib11 Vinařství Toporcer 2023 77 5
Pá13 Vinařství Toporcer 2023 v.h. 89* 4
Ros19 Vinařství Toporcer 2023 Zw 87* 9
RV27 Vinařství Toporcer 2023 84 1
VČR2 Vinařství Toporcer 2023 p.s. 87* 8

H a j a n y

CC2 Masnicovi J+M 2023 v.h. 82 12
Sg12 Masnicovi J+M 2022 p.s. 81 6
MM5 Urban Radoslav 2022 84 3
Sg15 Urban Radoslav 2021 p.s. 91* 6

Ho  s t ě r á d k y - R e šo  v 
MP5 Martinásek Miroslav 2022 85 10
Ng10 Martinásek Miroslav 2021 p.s. 84 4

H r á d e k 
Cho1 Konyárik Pavel 2023 85 8
Cho2 Konyárik Pavel 2023 v.h. 83 8
MT10 Konyárik Pavel 2023 p.s. 84 5
Pá8 Konyárik Pavel 2023 82 4
RV17 Konyárik Pavel 2023 p.s. 87* 1
SB8 Konyárik Pavel 2023 80 8
VZ16 Konyárik Pavel 2023 82 2
VZ19 Konyárik Pavel 2023 p.s. 86* 2

H r u šo  va n y  u  B r n a
CB1 Karban Jaroslav st. 2023 69 9
MT20 Pospíšil Pavel 2023 86* 5
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Ros27 Grepl Oldřich 2023 80 9
RB14 Studený Martin 2023 79 6
RR27 Pospíšil Pavel 2023 85 3
VZ26 Grepl Oldřich 2021 80 2
Zw12 Karban jaroslav ml. 2022 67 10
Zw13 Kloupar Milan 2022 82 10

K lo b o u k y  u  B r n a
Ng6 Čanderle Jiří 2021 78 4
Ros24 Čanderle Jiří 2023 Sv 84 9
Cha18 Gärtner Jiří 2022 84 7
RŠ17 Malý Jan 2022 p.s. 91* 7
SZ5 Malý Jan 2018 p.s. 91* 2
An2 Nádeníček Miloš 2023 85 12
MM8 Nádeníček Miloš 2023 83 3
Ros31 Nádeníček Miloš 2023 Zw 86* 9

Kř  e n o v i c e
Dor2 Horáček Vladimír 2023 82 11
MM2 Horáček Vladimír 2023 82 3
RŠ4 Horáček Vladimír 2022 86* 7
SB4 Horáček Vladimír 2023 Hib + MT 84 8

K u c h a řo  v i c e 

RŠ9 Pokorný Pavel 2023 88* 7
RR15 Pokorný Pavel 2023 77 3
Cha10 RV Mlejnkovi 2023 86* 7
Cha11 RV Mlejnkovi 2022 76 7
MM4 RV Mlejnkovi 2022 83 3
VZ22 RV Mlejnkovi 2022 71 2
RR14 Sova Pavel 2023 p.s. 79 3
SB7 Sova Pavel 2023 83 8
RR16 Šuzda Petr 2022 v.h. 90* 3
Sg6 Šuzda Petr 2022 p.s. 79 6
SB9 Veselý Petr 2023 84 8
VZ17 Veselý Petr 2023 86* 2
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K u pa řo  v i c e 
Cha1 Vinařství RS Šustovi 2023 p.s. 89* 7
Ros13 Vinařství RS Šustovi 2023 v.b. CC 86* 9
Sol8 Vinařství RS Šustovi 2023 v.b. 82 4
VZ6 Vinařství RS Šustovi 2023 v.b. 80 2

K yjo  v 

CM4 Julínek Stanislav 2022 87* 10
Hib5 Julínek Stanislav 2023 p.s. 86* 5
Ls1 Julínek Stanislav 2022 p.s. 85 12
RŠ8 Julínek Stanislav 2023 p.s. 86* 7
CM3 Kvarda Petr 2018 89* 10
MT5 Kvarda Petr 2023 p.s. 86* 5
RV12 Kvarda Petr 2023 p.s. 85 1
Cha6 Sklep U Ježků 2022 83 7
Nit1 Sklep U Ježků 2016 82 12
RV13 Sklep U Ježků 2019 87* 1

Lo v č i č k y 
MT15 Hudeček Zdeněk 2023 80 5
SB15 Kalvoda Bohuslav 2023 76 8
Sv9 Kalvoda Bohuslav 2022 79 12
Sg13 Rozsypal Jaroslav 2023 84 6
Au3 Svoboda Luděk 2023 85 8
VZ28 Svoboda Luděk 2023 88* 2

Mod   r a ,  SK  

Hib9 Jelemenský Ľubomír 2023 v.h. 92* 5
MT16 Jelemenský Ľubomír 2023 p.s. 86* 5
Mu1 Jelemenský Ľubomír 2023 v.h. 88* 9
SB6 Jelemenský Ľubomír 2023 Sol + Mus 86* 8
Sol6 Jelemenský Ľubomír 2023 v.b. 88* 4
VZ11 Jelemenský Ľubomír 2023 p.s. 87* 2
RB10 Sodoma Víno 2022 80 6
RR22 Sodoma Víno 2022 81 3
RV24 Sodoma Víno 2022 80 1
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CS1 Václavík a Medžo 2022 82 11
Fr4 Václavík a Medžo 2022 86* 11
RB5 Václavík a Medžo 2023 84 6
RV10 Václavík a Medžo 2023 83 1

Mo  r AVSKÝ     Ž i ž ko v 
Ros9 Vinařství Maděřič spol. s.r.o. 2023 CS klaret, Albín 89* 9
RB7 Vinařství Maděřič spol. s.r.o. 2022 p.s. 80 6
RŠ12 Vinařství Maděřič spol. s.r.o. 2021 p.s. 84 7
RR11 Vinařství Maděřič spol. s.r.o. 2022 89* 3
SB3 Vinařství Maděřič spol. s.r.o. 2021 VZ + Cha 88* 8
VZ4 Vinařství Maděřič spol. s.r.o. 2022 kab. 88* 2

M u t ě n i c e 

RV5 Balaštík Drahomír 2023 kab. 77 1
VZ2 Havelka Karel Ing. 2023 89* 2
RB2 Konečný Josef 2023 86* 6
RR3 Konečný Josef 2023 85 3
RV4 Pšenčik Jan 2023 80 1

Ně  m č a n y 

Zw5 Pavezka František 2023 p.s. 82 10

Ně  m č i č k y 
IO2 Vinařství ZD Němčičky 2023 frizzante 87* 1
MT26 Vinařství ZD Němčičky 2022 Rivaner 88* 5
RŠ21 Vinařství ZD Němčičky 2022 89* 7
Sg24 Vinařství ZD Němčičky 2023 79 6

N i ko lč i c e 

Fr15 Valíček Josef 2023 p.s. 80 11
MT22 Valíček Josef 2023 kab. 87* 5
Ng8 Valíček Josef 2023 p.s. 89* 4

O pato v i c e 

RR32 Jochman Jarmil 2020 87* 3
Sv10 Jochman Jarmil 2019 84 12
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OŘECHOV
VČR1 Buchníček Miroslav 2023 86* 8
Pá11 Hadač Jaroslav 2023 76 4
Rub1 Hadač Jaroslav 2023 85 12
CM7 Horký Petr 2023 80 10
MM3 Horký Petr 2023 87* 3
Fr11 Plšek Radovan 2023 86* 11
MP2 Ryšavý David 2022 86* 10
RŠ15 Ryšavý David 2022 p.s. 78 7
An3 Smejkal Jan 2020 78 12
RM2 Smejkal Jan 2021 barrique 86* 12
Pá14 Smištík J + P 2023 p.s. 83 4
VZ23 Smištík J + P 2023 71 2
Dor6 Sobotka Josef Ing. 2022 p.s. 89* 11
Ng1 Sobotka Josef Ing. 2018 76 4
Dor7 Urban Jan 2023 87* 11
Fr10 Urban Jan 2021 p.s. 83 11
Sv5 Urban Jan 2023 88* 12
Zw9 Urban Jan 2023 p.s. 86* 10
Sg9 Vinaři Ořechov 2023 v.h. 89* 6
SČ3 Vinaři Ořechov 2023 Zw + Dor 85 10

Pa r t i z á n s k e ,  SK  

DKB2 Čangel Radoslav 2023 Jahoda a Baza 
Frizzante 83 13

DKB3 Čangel Radoslav 2022 Jahodové víno 76 13
DKB4 Čangel Radoslav 2022 Bazové víno 86* 13
DKČ2 Čangel Radoslav 2018 Čierna ríbezľa & višňa 90* 13

DKČ3 Čangel Radoslav 2020 Čierna ríbezľa 
Frizzante 88* 13

DKČ4 Čangel Radoslav 2018 višňové víno 91* 13
DKČ5 Čangel Radoslav 2021 Čierna ríbezľa (šroub) 89* 13
DKČ6 Čangel Radoslav 2021 Čierna ríbezľa 88* 13
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P e r n á 

CS5 Kořenek Winery s.r.o. 2023 p.s. 85 11
Dor11 Kořenek Winery s.r.o. 2023 p.s. 78 11
Hib10 Kořenek Winery s.r.o. 2023 p.s. 84 5
Cha13 Kořenek Winery s.r.o. 2023 v.h. 84 7
Jo1 Kořenek Winery s.r.o. 2023 78 9
Pá9 Kořenek Winery s.r.o. 2023 v.h. 82 4
Ros17 Kořenek Winery s.r.o. 2023 p.s. CM 81 9
RŠ14 Kořenek Winery s.r.o. 2023 p.s. 88* 7
RR24 Kořenek Winery s.r.o. 2023 p.s. 80 3
RV18 Kořenek Winery s.r.o. 2023 p.s. 72 1
RV26 Kořenek Winery s.r.o. 2023 v.h. 76 1
Sg10 Kořenek Winery s.r.o. 2023 p.s. 79 6
Sou1 Kořenek Winery s.r.o. 2023 p.s. 90* 9
TČ7 Kořenek Winery s.r.o. 2023 v.h. 80 8

P e z i n o k ,  SK  
Dor10 Bulava Jozef 2023 78 11
RV21 Bulava Jozef 2023 80 1
RR9 Mezei Ján 2023 84 3
TČ3 Mezei Ján 2023 v.b. 78 8
Ali1 Rusnák Grinava 2018 qvevri 85 12
Ali3 Rusnák Grinava 2018 reserva 86* 12
Ali4 Rusnák Grinava 2021 79 12
CS4 Rusnák Grinava 2021 76 11
Fr9 Rusnák Grinava 2021 86* 11
Ker1 Rusnák Grinava 2021 76 8
MT14 Rusnák Grinava 2021 70 5
Sv6 Rusnák Grinava 2021 85 12
CS2 VVDP Karpaty 2023 *Š* 11
FcR1 VVDP Karpaty 2023 87* 8
Cha4 VVDP Karpaty 2023 86* 7
IO5 VVDP Karpaty 2023 83 1
Ros3 VVDP Karpaty 2023 80 9
VZ9 VVDP Karpaty 2022 80 2
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P r a h a
Pá3 Foretník Jakub 2021 79 4
Ros8 Foretník Jakub 2020 Zw klaret 89* 9

R e b e šo  v i c e 

Ros12 Bělehrádek Lubomír 2023 Sv 81 9
RŠ11 Bělehrádek Lubomír 2023 87* 7
RŠ13 Bělehrádek Lubomír 2022 88* 7
RR21 Bělehrádek Lubomír 2019 83 3
Sg8 Bělehrádek Lubomír 2023 84 6
SB11 Bělehrádek Lubomír 2023 87* 8
SČ2 Bělehrádek Lubomír 2023 Fr + Zw + An 84 10
Sv3 Bělehrádek Lubomír 2023 89* 12
Fr17 Musil Pavel 2023 p.s. 86* 11
Hib14 Musil Pavel 2023 v.h. 87* 5
MT24 Musil Pavel 2023 p.s. 83 5
RB15 Musil Pavel 2023 p.s. 81 6
RŠ19 Musil Pavel 2023 p.s. 78 7
Sg23 Musil Pavel 2023 p.s. 82 6

S e d l e c  u  M i k u lo va 
Bou1 ZD Sedlec u Mikulova 2023 p.s. 87* 8
Cha8 ZD Sedlec u Mikulova 2023 v.h. 86* 7
RV19 ZD Sedlec u Mikulova 2022 v.h. 92* 1
TČ5 ZD Sedlec u Mikulova 2023 v.h. *Š* 8

So  ko l n i c e 

MT25 Kratochvil František 2023 68 5
Ng11 Kratochvil František 2022 84 4
Pá18 Kučera Michal 2023 25˚ 87* 4
VZ33 Kučera Michal 2023 25˚ 90* 2
SB16 Zmrzlý Zdeněk 2021 82 8
VZ34 Zmrzlý Zdeněk 2022 p.s. 80 2
SB17 Životský Oldřich 2023 p.s. Ng+MT 77 8
SČ5 Životský Oldřich 2018 SV+Fr, barrique 66 10
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S t r á žo v i c e 

Hib4 Večeřa Michal 2023 v.h. 88* 5
RR10 Večeřa Michal 2023 v.h. 88* 3
VZ13 Večeřa Michal 2023 v.h. 83 2

S u c h o h r d ly 
Au1 Forejt Milan Ing. 2022 83 8
Bou2 Forejt Milan Ing. 2022 83 8
MT8 Forejt Milan Ing. 2022 78 5
RR17 Forejt Milan Ing. 2022 79 3
VZ12 Forejt Milan Ing. 2022 84 2
Ros11 Forejt Vladimír 2022 71 9
RR13 Forejt Vladimír 2022 85 3
VČR3 Forejt Vladimír 2022 83 8
VZ15 Forejt Vladimír 2022 80 2
Pá7 Masarovič Ivan 2023 p.s. 75 4
Ros16 Masarovič Ivan 2023 p.s. 86* 9
RV14 Rychlík Vladimír 2023 kab. 77 1
VZ18 Rychlík Vladimír 2023 78 2
RV16 Vágner Richard 2023 83 1
Zw8 Vágner Richard 2022 90* 10

S y r o v i c e 

Au2 Duchoň Vladimír 2023 v.h. 83 8
MT12 Duchoň Vladimír 2023 79 5
Fr6 Prokeš Jan 2020 83 11
Pá10 Prokeš Jan 2021 87* 4
RR19 Prokeš Jan 2022 84 3
Fr7 Puttner Vítězslav 2023 p.s. 80 11
MT11 Puttner Vítězslav 2022 v.h. 87* 5
MŽ1 Puttner Vítězslav 2023 88* 8
RB8 Puttner Vítězslav 2022 p.s. 76 6
RR20 Puttner Vítězslav 2023 v.h. 82 3
Sä1 Šoustal Milan, Ing. 2019 82 8
Sv4 Šoustal Milan, Ing. 2021 p.s. 77 12
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Š a r d i c e 

Hib3 Foretník František 2021 v.h. 83 5
Ner1 Foretník František 2020 84 12
RM5 Foretník František 2020 88* 12
RŠ6 Foretník František 2022 88* 7
Sev1 Foretník František 2021 87* 12
SB10 Foretník František 2021 p.s. RM + RŠ + Cha 84 8
Sol9 Foretník František 2022 p.s. 89* 4
VZ10 Foretník František 2022 89* 2

Š i t b oř  i c e 

Dor9 Dvořák René 2023 p.s. 87* 11
Hib8 Dvořák René 2023 v.h. 87* 5
Dor8 Tomancovi Jiří a František 2023 88* 11
DR1 Konečný Lukáš 2021 p.s. sur lie 80 9
CM5 Konečný Zdeněk 2022 p.s. 79 10
RV23 Konečný Zdeněk 2023 88* 1
CC3 Lengál Zdeněk 2023 89* 12
TČ6 Lengál Zdeněk 2022 87* 8
Ali2 Matuška Miroslav 2022 81 12
Ros18 Matuška Miroslav 2023 Zw 81 9

T va r o ž n á 
Fr1 Rumanovi + Mayer 2019 p.s. 82 11
RV3 Rumanovi + Mayer 2022 v.h. 80 1
SB1 Rumanovi + Mayer 2023 85 8
SČ1 Rumanovi + Mayer 2022 kab. 60 10

Ú j e zd   u  B r n a 
RV35 Eliášovi A+R 2023 23.5˚ 82 1
SZ6 Eliášovi A+R 2023 90* 2
Ng2 Formánek Evžen 2023 p.s. 85 4
RM4 Franz Robert 2020 v.h. 79 12
VZ32 Franz Robert 2021 p.s. 88* 2
RV33 Havlátovi F. + V. 2023 p.s. 81 1
SZ7 Havlátovi F. + V. 2023 81 2



30

46. jihomoravská regionální výstava vín - Brno - 2.3.2024

RB9 Kroupa Marek 2023 84 6
RR28 Kyselka Václav 2023 kab. 85 3
SB12 Menoušek Zdeněk 2021 p.s. MT + Ng 80 8
Lg1 Suchomel O. 2023 85 12
CC1 Šiftovi R + M 2023 p.s. panenské 88* 12
RB12 Šiftovi R + M 2023 82 6
TČ9 Šiftovi R + M 2023 v.h. 89* 8
Hib7 Váša Radoslav 2020 p.s. 80 5

V e l k é  B í lo v i c e 
CM1 Mádl Stanislav 2022 p.s. 82 10
RŠ2 Mádl Stanislav 2022 p.s. 86* 7
RR4 Mádl Stanislav 2022 p.s. 85 3
Sg2 Mádl Stanislav 2022 p.s. 78 6
SZ1 Mádl Stanislav 2022 p.s. 77 2
Zw1 Mádl Stanislav 2022 p.s. 75 10
MT6 Mádlová Hana 2022 kab. 83 5
Ros6 Mádlová Hana 2022 kab. Zw 80 9
Sg3 Mádlová Hana 2023 kab. 85 6
SZ3 Mádlová Hana 2021 85 2
Dor15 Nestarec Milan  Atyp P
Fr20 Nestarec Milan 2020 Forks and Knives P
SB18 Nestarec Milan 2022 OKR P
VZ35 Nestarec Milan 2020 Forks and Knives P
MT1 Rodinné vinařství Sedlák 2023 88* 5
RV2 Rodinné vinařství Sedlák 2022 kab. 90* 1
IO1 Rodinné vinařství Sing Wine 2022 88* 1
SZ2 Rodinné vinařství Sing Wine 2021 p.s. 82 2
MT7 Rodinné vinařství Skoupil 2022 Rivaner 80 5
RŠ3 Rodinné vinařství Skoupil 2022 p.s. 83 7
Ros10 Vinařství Kubík 2022 kab. 80 9
RM7 Vinařství Kubík 2020 p.s. 87* 12
RR12 Vinařství Kubík 2022 p.s. 87* 3
Sg4 Vinařství Kubík 2022 p.s. 80 6
Dor4 Vinařství Osička 2022 p.s. 81 11
IO4 Vinařství Osička 2022 82 1
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Pá4 Vinařství Osička 2022 v.b. 87* 4
TČ4 Vinařství Osička 2022 v.h. 82 8
RR2 Vinařství Vladimír Tetur 2022 p.s. *Š* 3
Sg1 Vinařství Vladimír Tetur 2023 p.s. 80 6
Bl2 Vinařství Zapletal 2022 86* 12
Hib6 Vinařství Zapletal 2022 p.s. 89* 5
Ker2 Vinařství Zapletal 2022 kab. 84 8
MT9 Vinařství Zapletal 2023 83 5
RR18 Vinařství Zapletal 2022 p.s. 87* 3
RV15 Vinařství Zapletal 2022 p.s. 88* 1
Pá1 Vinovit 2022 88* 4
RV6 Vinovit 2022 80 1
RV11 Vinovit 2022 88* 1

V e l k é  Ně  m č i c e 
Dor5 Horák Milan 2022 88* 11
Pá6 Horák Milan 2023 v.h. 86* 4
Ros15 Horák Milan 2023 CM 82 9
Zw7 Horák Milan 2022 89* 10

V r a n o v i c e 
RR6 Celnar Luboš 2023 p.s. 90* 3
VZ7 Celnar Luboš 2023 p.s. 84 2
MP1 Dofek Drahomír 2023 85 10
VZ5 Dofek Drahomír 2023 p.s. 85 2
Zw6 Hásek Miroslav 2023 78 10
RV8 Helikar Jan, Ing. 2022 83 1
Cha2 Hladík Jiří, Ing. 2023 p.s. 85 7
Sg16 Ježek Jiří 2021 p.s. 80 6
SB14 Ježek Jiří 2022 p.s. Sou + Mus 81 8
TČ2 Kozel Jiří 2023 p.s. 87* 8
RR7 Mrkvica Luboš 2023 p.s. 85 3
Fr3 Pezlar Jaroslav 2023 v.h. 83 11
Cha3 Pezlar Jaroslav 2023 p.s. 85 7
Ros5 Pezlar Jaroslav 2023 p.s. Fr 80 9
VZ8 Sklípek Frída 2023 p.s. 86* 2
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RR5 Šich Jan, Ing. 2023 p.s. 78 3
RR8 Veritas 2023 p.s. 84 3
RM6 Víno Měřínský 2020 p.s. *Š* 12
MT4 Vybíral Jan 2023 p.s. 89* 5

Z n oj  m o 
CS3 Komínek Květoslav 2023 84 11
Sg7 Komínek Lubomír 2022 80 6

Ž a b č i c e 

Pá2 Šich Slavomír 2023 v.h. 87* 4
RŠ5 Krajsa + Lukeš 2023 v.h. 83 7
RV7 Krajsa + Lukeš 2023 p.s. 80 1

Ž e l e š i c e 
Pá12 Dostál Miroslav + Dagmar 2023 v.h. 86* 4
Cha12 Chytka Jiří 2023 p.s. 84 7
CM6 Pavlas Jan 2022 p.s. 86* 10
Ng4 Pavlas Jan 2021 p.s. 88* 4
RB11 Pavlas Jan 2021 p.s. 78 6
SZ4 Pavlas Jan 2021 p.s. 80 2
MT17 Stříbrný Jakub 2021 82 5
RR23 Stříbrný Jakub 2022 81 3
Ng5 Tománek Petr 2022 85 4

*****

Označení přívlastků vín v katalogu:

	 Kabinet		 kab. 	 min. 19° ČSN (tj. 190 g cukru v litru moštu)
	 Pozdní sběr	 p.s.	 min. 21° ČSN (tj. 210 g cukru v litru moštu)
	 Výběr z hroznů	 v.h.	 min. 24° ČSN (tj. 240 g cukru v litru moštu)
	 Výběr z bobulí	 v.b.	 min. 27° ČSN (tj. 270 g cukru v litru moštu)
	 Výběr z cibéb	 v.c.	 min. 32° ČSN (tj. 320 g cukru v litru moštu)
	 Ledové víno	 led.	 min. 27° ČSN a teplota při sklizni min. -7°C
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Hodnotitelské komise - 17.2.2024 Brno, SŠ Charbulova 

komise 1 komise 7
Mádr David, Brno Škrabalová Pavla, Žabčice
Bábková Zdeňka, Babice Medvěd Milan, Brno
Buchta Karel, Tvarožná Navrátilová Hana, Brno
Váša Radoslav, Újezd

komise 8
komise 2 Navrátil Pavel, Kyjov

Eliášová Anna, Újezd Reif Michal, Brno
Bébar Jan, Kr. Vážany Válek Miroslav, Brno
Hunkes Jiří, Chrlice

komise 9
komise 3 Roznos Jaroslav, Borkovany

Bouchner Pavel, Telč Pecinová Svatava, Brno
Libor Jan, Brno Šifta Radim, Újezd
Maršálek Blahoslav, Chrlice

komise 10
komise 4 Suchomel Oldřich, Újezd

Šátek Jan, Uherčice Bravenec Zdeněk, D. Dunajovice

Maxová Jana, Brno Špíšek Milan, Brno
Oliva Martin, Brno
Palásek Erik, Brno komise 11

Hloušek Jiří, Brno
komise 5 Horálek Miroslav, Střížovice

Palásek Jaroslav, Brno Malůšek Pavel, Kuřim
Strýček Josef, Brno Turčínek Jan, Brno
Ženožička Petr, Brno

komise 12
komise 6 Malůšek Jiří, Brno

Petrová Andrea, Brno Chvátal Otakar, Brno
Oujezdský Miroslav, Brno Němeček Ludvík, Brno
Rux Luděk, Telč Šťastný František, Blučina
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BÍLÁ VÍNA
Aurelius

Au1 Forejt Milan Ing. Suchohrdly 2022 83 8
Au2 Duchoň Vladimír Syrovice 2023 v.h. 83 8
Au3 Svoboda Luděk Lovčičky 2023 85 8

Bianc a

Bia1 Kapp Rudolf Brno 2022 84 9

B ouvierův hrozen

Bou1 vinařství ZD Sedlec Sedlec 2023 p.s. 87* 8
Bou2 Forejt Milan Ing. Suchohrdly 2022 83 8

Bronner

56 Šimberky - Jaromír 
Kokrhel Nosislav 2022 MZV Bronner 86*

Cab ernet  Blanc

CB1 Karban Jaroslav st. Hrušovany 2023 69 9

55 VINAŘSTVÍ POD 
HRADEM Klentnice 2022 p.s. 85

Děvín

54 TERRA WYLAK WINERY, 
s.r.o. V. Zálužie, SK 2023 jak. 85

80 Villa Víno Rača, a.s. Bratislava, SK 2022 Grand Vin 85
81 Miroslav Dudo - VMD Modra, SK 2023 D.S.C."A" 87*
82 Miroslav Dudo - VMD Modra, SK 2023 D.S.C."B" 84

Donauriesl ing

DR1 Konečný Lukáš Šitbořice 2021 p.s. sur lie 80 9
DR2 Vinařství Toporcer D. Kounice 2023 p.s. 86* 8

Feteasc a Regala

FcR1 VVDP Karpaty Pezinok, SK 2023 87* 8

Helios

He1 Huška Tomáš Čejkovice 2023 v.h. 90* 9
He2 Huška Tomáš Čejkovice 2023 v.b. 87* 9
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Hetera

84 VÍNO-MASARYK s.r.o. Skalica, SK 2021 v.b. 87*

H ib ernal

Hib1 Huška Tomáš Čejkovice 2020 v.h. 90* 5
Hib2 Huška Tomáš Čejkovice 2023 v.h. 91* 5
Hib3 Foretník František Šardice 2021 v.h. 83 5
Hib4 Večeřa Michal Strážovice 2023 v.h. 88* 5
Hib5 Julínek Stanislav Kyjov 2023 p.s. 86* 5
Hib6 Vinařství Zapletal V. Bílovice 2022 p.s. 89* 5
Hib7 Váša Radoslav Újezd u Brna 2020 p.s. 80 5
Hib8 Dvořák René Šitbořice 2023 v.h. 87* 5
Hib9 Jelemenský Ľubomír Modra, SK 2023 v.h. 92* 5
Hib10 Kořenek Winery s.r.o. Perná 2023 p.s. 84 5
Hib11 Vinařství Toporcer D. Kounice 2023 77 5
Hib12 Paulík Josef Brno 2021 p.s. 81 5
Hib13 Šťastný Jiří Blučina 2022 87* 5
Hib14 Musil Pavel Rebešovice 2023 v.h. 87* 5
Hib15 Slanina Jan Brno - Obřan 2023 v.h. 65 5

41 Šimberky - Jaromír 
Kokrhel Nosislav 2022 MZV 84

42 Rodinné vinařství 
Spěvák s.r.o. V. Bílovice 2023 p.s. 87*

43 František Šťastný Blučina 2022 p.s. 85

64
Ing. František 
Machovský - Vinařství 
Baraque

Vrbice 2022 MZV 86

65 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov 2021 v.h. 87*

Chardonnay

Cha1 Vinařství RS Šustovi Kupařovice 2023 p.s. 89* 7
Cha2 Hladík Jiří, Ing. Vranovice 2023 p.s. 85 7
Cha3 Pezlar Jaroslav Vranovice 2023 p.s. 85 7
Cha4 VVDP Karpaty Pezinok, SK 2023 86* 7
Cha5 Pecinová Svatava Brno 2022 85 7
Cha6 Sklep U Ježků Kyjov 2022 83 7



38

46. jihomoravská regionální výstava vín - Brno - 2.3.2024

Cha7 Babické vinařství 
Bábkovi Babice u Rosic 2023 p.s. 80 7

Cha8 ZD Sedlec u Mikulova Sedlec 2023 v.h. 86* 7
Cha9 Kolman R. D. Dunajovice 2023 84 7
Cha10 RV Mlejnkovi Kuchařovice 2023 86* 7
Cha11 RV Mlejnkovi Kuchařovice 2022 76 7
Cha12 Chytka Jiří Želešice 2023 p.s. 84 7
Cha13 Kořenek Winery s.r.o. Perná 2023 v.h. 84 7
Cha14 Turčínek Jan st. Brno-S.Lískovec 2022 80 7
Cha15 Bravenec Zdeněk D. Dunajovice 2023 v.h. 91* 7
Cha16 Chvátal Otakar Brno 2003 p.s. 89* 7

Cha17 Vinný sklep u 
Žíznivého mnicha Brno 2022 92* 7

Cha18 Gärtner Jiří Klobouky 2022 84 7
Cha19 Slanina Jan Brno - Obřan 2023 v.h. 79 7
Cha20 Šiller Ladislav Blučina 2023 66 7
23 Miroslav Dudo - VMD Modra, SK 2023 D.S.C. 86
24 Adam Buchta Starovičky 2022 MZV 79
25 Vinařství Šápara V. Bílovice 2023 p.s. *Š*
59 BMC Brno, s.r.o. Brno 2022  Kazayak, MDA 85

Chor vat

Cho1 Konyárik Pavel Hrádek 2023 85 8
Cho2 Konyárik Pavel Hrádek 2023 v.h. 83 8

I rsai  O l iver

IO1 Rodinné vinařství Sing 
Wine V. Bílovice 2022 88* 1

IO2 Vinařství ZD Němčičky Němčičky 2023 frizzante 87* 1

IO3 Babické vinařství 
Bábkovi Babice u Rosic 2023 kab. 82 1

IO4 Vinařství Osička V. Bílovice 2022 82 1
IO5 VVDP Karpaty Pezinok, SK 2023 83 1
IO6 Bravenec Zdeněk D. Dunajovice 2023 kab. 78 1
IO7 Zbytek František Brno 2023 79 1
49 VÍNO-MASARYK s.r.o. Skalica, SK 2023 jak. 81
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Johanniter

Jo1 Kořenek Winery s.r.o. Perná 2023 78 9

40 Šimberky - Jaromír 
Kokrhel Nosislav 2022 MZV 88*

Kerner

Ker1 Rusnák Grinava Pezinok, SK 2021 76 8
Ker2 Vinařství Zapletal V. Bílovice 2022 kab. 84 8

M alverina

Mal1 Maršálek Blahoslav Ing. Brno 2023 80 9

Müller  Thurgau

MT1 Rodinné vinařství 
Sedlák V. Bílovice 2023 88* 5

MT2 Babické vinařství 
Bábkovi Babice u Rosic 2023 84 5

MT3 Strýček Josef Brno 2023 86* 5
MT4 Vybíral Jan Vranovice 2023 p.s. 89* 5
MT5 Kvarda Petr Kyjov 2023 p.s. 86* 5
MT6 Mádlová Hana V. Bílovice 2022 kab. 83 5

MT7 Rodinné vinařství 
Skoupil V. Bílovice 2022 Rivaner 80 5

MT8 Forejt Milan Ing. Suchohrdly 2022 78 5
MT9 Vinařství Zapletal V. Bílovice 2023 83 5
MT10 Konyárik Pavel Hrádek 2023 p.s. 84 5
MT11 Puttner Vítězslav Syrovice 2022 v.h. 87* 5
MT12 Duchoň Vladimír Syrovice 2023 79 5
MT13 Mikovin Častá, SK 2023 75 5
MT14 Rusnák Grinava Pezinok, SK 2021 70 5
MT15 Hudeček Zdeněk Lovčičky 2023 80 5
MT16 Jelemenský Ľubomír Modra, SK 2023 p.s. 86* 5
MT17 Stříbrný Jakub Želešice 2021 82 5
MT18 Vinařství Fra Pa Brno 2023 78 5
MT19 Paulík Josef Brno 2022 80 5
MT20 Pospíšil Pavel Hrušovany 2023 86* 5
MT21 Bravenec Zdeněk D. Dunajovice 2023 kab. 87* 5
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MT22 Valíček Josef Nikolčice 2023 kab. 87* 5

MT23 Vinný sklep u 
Žíznivého mnicha Brno 2023 91* 5

MT24 Musil Pavel Rebešovice 2023 p.s. 83 5
MT25 Kratochvil František Sokolnice 2023 68 5
MT26 Vinařství ZD Němčičky Němčičky 2022 Rivaner 88* 5
17 Villa Víno Rača, a.s. Bratislava, SK 2023 85
18 VÍNO-MASARYK s.r.o. Skalica, SK 2023 jak. 84
19 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov 2022 jak. 84

20 Rodinné vinařství 
Spěvák s.r.o. V. Bílovice 2023 MZV Rivaner 83

58 Adam Buchta Starovičky 2023 MZV 84

Musc at

83 BMC Brno, s.r.o. Brno 2022  Grand Muscat, 
MDA 85

130 BMC Brno, s.r.o. Brno 2022  Grand Muskat, 
Retrio, MDA 83

Musc aris

Mu1 Jelemenský Ľubomír Modra, SK 2023 v.h. 88* 9
Mu2 Maršálek Blahoslav ml. Brno-Chrlice 2021 v.h. 82 9

M oravsk ý Mušk át

MM1 Procházka Robert Brno 2023 p.s. 84 3
MM2 Horáček Vladimír Křenovice 2023 82 3
MM3 Horký Petr Ořechov 2023 87* 3
MM4 RV Mlejnkovi Kuchařovice 2022 83 3
MM5 Urban Radoslav Hajany 2022 84 3
MM6 Macháček Roman Březí 2023 kab. 87* 3
MM7 Janda Lubomír Brno 2023 88* 3
MM8 Nádeníček Miloš Klobouky 2023 83 3

68 Panonia Winery, s.r.o./
Vinárstvo Golguz Hlohovec, SK 2023 jak. 86

Mušk át  O ttonel

50 Miroslav Dudo - VMD Modra, SK 2023 D.S.C. 84

Mušk át  žlut ý
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MŽ1 Puttner Vítězslav Syrovice 2023 88* 8

Neuburské

Ng1 Sobotka Josef Ing. Ořechov 2018 76 4
Ng2 Formánek Evžen Újezd u Brna 2023 p.s. 85 4
Ng3 Špíšek Milan Brno 2022 p.s. 81 4
Ng4 Pavlas Jan Želešice 2021 p.s. 88* 4
Ng5 Tománek Petr Želešice 2022 85 4
Ng6 Čanderle Jiří Klobouky 2021 78 4
Ng7 Kučerová Jitka Brno 2020 78 4
Ng8 Valíček Josef Nikolčice 2023 p.s. 89* 4
Ng9 Klobouk Bohuslav Brno 2023 82 4

Ng10 Martinásek Miroslav Hostěrádky-
Rešov 2021 p.s. 84 4

Ng11 Kratochvil František Sokolnice 2022 84 4
16 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov 2021 p.s. 87*

Pálava

Pá1 Vinovit V. Bílovice 2022 88* 4
Pá2 Šich Slavomír Žabčice 2023 v.h. 87* 4
Pá3 Foretník Jakub Praha 10 2021 79 4
Pá4 Vinařství Osička V. Bílovice 2022 v.b. 87* 4

Pá5 Babické vinařství 
Bábkovi Babice u Rosic 2023 p.s. 84 4

Pá6 Horák Milan V. Němčice 2023 v.h. 86* 4
Pá7 Masarovič Ivan Suchohrdly 2023 p.s. 75 4
Pá8 Konyárik Pavel Hrádek 2023 82 4
Pá9 Kořenek Winery s.r.o. Perná 2023 v.h. 82 4
Pá10 Prokeš Jan Syrovice 2021 87* 4
Pá11 Hadač Jaroslav Ořechov 2023 76 4

Pá12 Dostál Miroslav  + 
Dagmar Želešice 2023 v.h. 86* 4

Pá13 Vinařství Toporcer D. Kounice 2023 v.h. 89* 4
Pá14 Smištík J + P Ořechov 2023 p.s. 83 4
Pá15 Růžička Jan Brno Chrlice 2023 v.b. 80 4
Pá16 Sláma a synové Brno 2021 v.h. 85 4
Pá17 Kopřiva Jan Blučina 2023 81 4
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Pá18 Kučera Michal Sokolnice 2023 25˚ 87* 4
Pá19 Slanina Jan Brno-Obřany 2022 v.h. 74 4

51 Šimberky - Jaromír 
Kokrhel Nosislav 2022 MZV 82

52 Vladimír Tetur V. Bílovice 2022 p.s. 87*

69 Rodinné vinařství 
Spěvák s.r.o. V. Bílovice 2023 MZV 86*

70 Vinařství Šápara V. Bílovice 2023 p.s. 87*
71 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov 2021 v.h. 84

72 VINAŘSTVÍ POD 
HRADEM Klentnice 2022 v.h. 86

73 Panonia Winery, s.r.o./
Vinárstvo Golguz Hlohovec, SK 2023 v.h. 86*

74 František Šťastný Blučina 2021 v.h. 86*
75 Vinařství MOSI, s.r.o. Prušánky 2022 v.h. 86

Rulandské Bí lé

RB1 Smrčková Marcela Brno 2022 p.s. 84 6
RB2 Konečný Josef Mutěnice 2023 86* 6
RB3 Kapp Rudolf Brno 2020 78 6
RB4 Hustý Ilja Brno 2022 82 6
RB5 Václavík a Medžo Modra, SK 2023 84 6
RB6 Hýbl Lubomír Brno 2023 p.s. 80 6

RB7 Vinařství Maděřič spol. 
s.r.o. Mor. Žižkov 2022 p.s. 80 6

RB8 Puttner Vítězslav Syrovice 2022 p.s. 76 6
RB9 Kroupa Marek Újezd u Brna 2023 84 6
RB10 Sodoma Víno Modra, SK 2022 80 6
RB11 Pavlas Jan Želešice 2021 p.s. 78 6
RB12 Šiftovi R + M Újezd u Brna 2023 82 6
RB13 Chvátal Otakar Brno 2022 p.s. 78 6
RB14 Studený Martin Hrušovany 2023 79 6
RB15 Musil Pavel Rebešovice 2023 p.s. 81 6
RB16 Novák Josef Borkovany 2021 p.s. 81 6
21 Villa Víno Rača, a.s. Bratislava, SK 2022 Palugyay 85

22 Rodinné vinařství 
Spěvák s.r.o. V. Bílovice 2023 p.s. 87*
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Rulandské šedé

RŠ1 Hustý Ilja Brno 2023 83 7
RŠ2 Mádl Stanislav V. Bílovice 2022 p.s. 86* 7

RŠ3 Rodinné vinařství 
Skoupil V. Bílovice 2022 p.s. 83 7

RŠ4 Horáček Vladimír Křenovice 2022 86* 7
RŠ5 Krajsa + Lukeš Žabčice 2023 v.h. 83 7
RŠ6 Foretník František Šardice 2022 88* 7
RŠ7 Huška Tomáš Čejkovice 2021 v.h. 80 7
RŠ8 Julínek Stanislav Kyjov 2023 p.s. 86* 7
RŠ9 Pokorný Pavel Kuchařovice 2023 88* 7

RŠ10 Babické vinařství 
Bábkovi Babice u Rosic 2023 v.h. 90* 7

RŠ11 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2023 87* 7

RŠ12 Vinařství Maděřič spol. 
s.r.o. Mor. Žižkov 2021 p.s. 84 7

RŠ13 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2022 88* 7
RŠ14 Kořenek Winery s.r.o. Perná 2023 p.s. 88* 7
RŠ15 Ryšavý David Ořechov 2022 p.s. 78 7
RŠ16 Turčínek Jan st. Brno-S.Lískovec 2022 89* 7
RŠ17 Malý Jan Klobouky 2022 p.s. 91* 7
RŠ18 Kučerová Jitka Brno 2022 62 7
RŠ19 Musil Pavel Rebešovice 2023 p.s. 78 7
RŠ20 Roznos Jaroslav Borkovany 2022 p.s. 78 7
RŠ21 Vinařství ZD Němčičky Němčičky 2022 89* 7

26 Šimberky - Jaromír 
Kokrhel Nosislav 2022 MZV 81

27 TERRA WYLAK WINERY, 
s.r.o. V. Zálužie, SK 2022 jak. Lignum 83

28 Vinařství Šápara V. Bílovice 2023 p.s. 86*
60 Vinařství MOSI, s.r.o. Prušánky 2022 p.s. 84

61 Rodinné vinařství 
Spěvák s.r.o. V. Bílovice 2023 p.s. 82

R yzlink r ýnsk ý

RR1 Smrčková Marcela Brno 2022 p.s. 83 3
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RR2 Vinařství Vladimír Tetur V. Bílovice 2022 p.s. *Š* 3
RR3 Konečný Josef Mutěnice 2023 85 3
RR4 Mádl Stanislav V. Bílovice 2022 p.s. 85 3
RR5 Šich Jan, Ing. Vranovice 2023 p.s. 78 3
RR6 Celnar Luboš Vranovice 2023 p.s. 90* 3
RR7 Mrkvica Luboš Vranovice 2023 p.s. 85 3
RR8 Veritas Vranovice 2023 p.s. 84 3
RR9 Mezei Ján Pezinok, SK 2023 84 3
RR10 Večeřa Michal Strážovice 2023 v.h. 88* 3

RR11 Vinařství Maděřič spol. 
s.r.o. Mor. Žižkov 2022 89* 3

RR12 Vinařství Kubík V. Bílovice 2022 p.s. 87* 3
RR13 Forejt Vladimír Suchohrdly 2022 85 3
RR14 Sova Pavel Kuchařovice 2023 p.s. 79 3
RR15 Pokorný Pavel Kuchařovice 2023 77 3
RR16 Šuzda Petr Kuchařovice 2022 v.h. 90* 3
RR17 Forejt Milan Ing. Suchohrdly 2022 79 3
RR18 Vinařství Zapletal V. Bílovice 2022 p.s. 87* 3
RR19 Prokeš Jan Syrovice 2022 84 3
RR20 Puttner Vítězslav Syrovice 2023 v.h. 82 3
RR21 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2019 83 3
RR22 Sodoma Víno Modra, SK 2022 81 3
RR23 Stříbrný Jakub Želešice 2022 81 3
RR24 Kořenek Winery s.r.o. Perná 2023 p.s. 80 3
RR25 Měřínský P. Brno 2022 82 3
RR26 Sláma a synové Brno 2019 p.s. 84 3
RR27 Pospíšil Pavel Hrušovany 2023 85 3
RR28 Kyselka Václav Újezd u Brna 2023 kab. 85 3
RR29 Šťastné Vinařství Blučina 2022 kab. 83 3

RR30 Vinný sklep u 
Žíznivého mnicha Brno 2021 89* 3

RR31 Široký Petr Babice n. Sv. 2022 81 3
RR32 Jochman Jarmil Opatovice 2020 87* 3
29 Miroslav Dudo - VMD Modra, SK 2023 D.S.C. 86
30 Eurona s.r.o. Červ. Kostelec 2022 p.s. 88*
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31 Villa Víno Rača, a.s. Bratislava, SK 2022 Palugyay 87*
32 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov 2022 p.s. 85

33 TERRA WYLAK WINERY, 
s.r.o. V. Zálužie, SK 2022 jak. 84

34 Panonia Winery, s.r.o./
Vinárstvo Golguz Hlohovec, SK 2022 p.s. 84

35 Šimberky - Jaromír 
Kokrhel Nosislav 2022 MZV 83

36 TERRA WYLAK WINERY, 
s.r.o. V. Zálužie, SK 2019 jak. 76

37
Ing. František 
Machovský - Vinařství 
Baraque

Vrbice 2022 MZV 84

38 TERRA WYLAK WINERY, 
s.r.o. V. Zálužie, SK 2023 jak. 83

39 VINAŘSTVÍ POD 
HRADEM Klentnice 2022 p.s. 86*

62 Vladimír Tetur V. Bílovice 2020 p.s. 86
63 Vinařství MOSI, s.r.o. Prušánky 2021 p.s. *Š*

R yzl ink vlašsk ý

RV1 Hustý Ilja Brno 2023 84 1

RV2 Rodinné vinařství 
Sedlák V. Bílovice 2022 kab. 90* 1

RV3 Rumanovi + Mayer Tvarožná 2022 v.h. 80 1
RV4 Pšenčik Jan Mutěnice 2023 80 1
RV5 Balaštík Drahomír Mutěnice 2023 kab. 77 1
RV6 Vinovit V. Bílovice 2022 80 1
RV7 Krajsa + Lukeš Žabčice 2023 p.s. 80 1
RV8 Helikar Jan, Ing. Vranovice 2022 83 1
RV9 Bravenec Zdeněk D. Dunajovice 2023 p.s. 87* 1
RV10 Václavík a Medžo Modra, SK 2023 83 1
RV11 Vinovit V. Bílovice 2022 88* 1
RV12 Kvarda Petr Kyjov 2023 p.s. 85 1
RV13 Sklep U Ježků Kyjov 2019 87* 1
RV14 Rychlík Vladimír Suchohrdly 2023 kab. 77 1
RV15 Vinařství Zapletal V. Bílovice 2022 p.s. 88* 1
RV16 Vágner Richard Suchohrdly 2023 83 1
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RV17 Konyárik Pavel Hrádek 2023 p.s. 87* 1
RV18 Kořenek Winery s.r.o. Perná 2023 p.s. 72 1
RV19 ZD Sedlec u Mikulova Sedlec 2022 v.h. 92* 1
RV20 Mikovin Častá, SK 2023 79 1
RV21 Bulava Jozef Pezinok, SK 2023 80 1
RV22 Špíšek Milan Brno 2022 p.s. 72 1
RV23 Konečný Zdeněk Šitbořice 2023 88* 1
RV24 Sodoma Víno Modra, SK 2022 80 1
RV25 Kolman R. D. Dunajovice 2023 79 1
RV26 Kořenek Winery s.r.o. Perná 2023 v.h. 76 1
RV27 Vinařství Toporcer D. Kounice 2023 84 1
RV28 Hunkes Jiří Brno Chrlice 2022 p.s. 80 1
RV29 Hunkes Jiří Brno Chrlice 2023 p.s. 81 1
RV30 Vinařství Fiala Brno-S.Lískovec 2022 79 1
RV31 Chvátal Otakar Brno 2021 p.s. 87* 1
RV32 Turčínek Jan st. Brno-S.Lískovec 2022 82 1
RV33 Havlátovi F. + V. Újezd u Brna 2023 p.s. 81 1
RV34 Kučerová Jitka Brno 2022 80 1
RV35 Eliášovi A+R Újezd u Brna 2023 23.5˚ 82 1
RV36 Šťastné Vinařství Blučina 2023 v.h. 89* 1

RV37 Vinný sklep u 
Žíznivého mnicha Brno 2022 83 1

RV38 Široký Petr Babice n. Sv. 2023 83 1
RV39 Rampula Pavel D. Dunajovice 2023 p.s. 87* 1
1 Vinařství Šápara V. Bílovice 2023 p.s. 86

2 Šimberky - Jaromír 
Kokrhel Nosislav 2022 MZV 82

3 František Šťastný Blučina 2021 p.s. 86*
4 Villa Víno Rača, a.s. Bratislava, SK 2023 Exclusive 85
5 Eurona s.r.o. Červ. Kostelec 2022 v.h. 88*

6 TERRA WYLAK WINERY, 
s.r.o. V. Zálužie, SK 2023 jak. 82

7 VINAŘSTVÍ POD 
HRADEM Klentnice 2022 p.s. 86*

8 VINAŘSTVÍ POD 
HRADEM Klentnice 2021 p.s. 86*
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9 Rodinné vinařství 
Spěvák s.r.o. V. Bílovice 2023 p.s. 85

57 Vinařství MOSI, s.r.o. Prušánky 2022 per. 82

S auvignon

Sg1 Vinařství Vladimír Tetur V. Bílovice 2023 p.s. 80 6
Sg2 Mádl Stanislav V. Bílovice 2022 p.s. 78 6
Sg3 Mádlová Hana V. Bílovice 2023 kab. 85 6
Sg4 Vinařství Kubík V. Bílovice 2022 p.s. 80 6

Sg5 Babické vinařství 
Bábkovi Babice u Rosic 2023 p.s. 83 6

Sg6 Šuzda Petr Kuchařovice 2022 p.s. 79 6
Sg7 Komínek Lubomír Znojmo 2022 80 6
Sg8 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2023 84 6
Sg9 Vinaři Ořechov Ořechov 2023 v.h. 89* 6
Sg10 Kořenek Winery s.r.o. Perná 2023 p.s. 79 6
Sg11 Špíšek Milan Brno 2022 p.s. 81 6
Sg12 Masnicovi J+M Hajany 2022 p.s. 81 6
Sg13 Rozsypal Jaroslav Lovčičky 2023 84 6
Sg14 Kolman R. D. Dunajovice 2023 78 6
Sg15 Urban Radoslav Hajany 2021 p.s. 91* 6
Sg16 Ježek Jiří Vranovice 2021 p.s. 80 6
Sg17 Turčínek Jan st. Brno-S.Lískovec 2022 81 6
Sg18 Janda Lubomír Brno 2023 79 6
Sg19 Růžička Jan Brno Chrlice 2023 p.s. 76 6
Sg20 Maxová Jana Brno 2022 p.s. 77 6
Sg21 Chvátal Otakar Brno 2023 p.s. 67 6

Sg22 Vinný sklep u 
Žíznivého mnicha Brno 2021 87* 6

Sg23 Musil Pavel Rebešovice 2023 p.s. 82 6
Sg24 Vinařství ZD Němčičky Němčičky 2023 79 6
44 Miroslav Dudo - VMD Modra, SK 2023 D.S.C. 85

45 BMC Brno, s.r.o. Brno 2022  Murviedro 
Colección, ESP 81

46 Villa Víno Rača, a.s. Bratislava, SK 2022 Exclusive 86*

47 TERRA WYLAK WINERY, 
s.r.o. V. Zálužie, SK 2023 jak. 74
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66 Vinařství MOSI, s.r.o. Prušánky 2022 p.s. 85
67 BMC Brno, s.r.o. Brno 2022  Kazayak, MDA 85

S avilon

Sav1 Maršálek Blahoslav Ing. Brno 2023 86* 9
Sav2 Špíšek Milan Brno 2022 p.s. 80 9

S cheureb e -  S ämling 88 

Sä1 Šoustal Milan, Ing. Syrovice 2019 82 8

Cuvée -  směs bí lá

SB1 Rumanovi + Mayer Tvarožná 2023 85 8
SB2 Reif Michal Brno 2023 Pá + RR 86* 8

SB3 Vinařství Maděřič spol. 
s.r.o. Mor. Žižkov 2021 VZ + Cha 88* 8

SB4 Horáček Vladimír Křenovice 2023 Hib + MT 84 8
SB5 Bravenec Zdeněk D. Dunajovice 2023 p.s. VZ + RV + Pá 86* 8
SB6 Jelemenský Ľubomír Modra, SK 2023 Sol + Mus 86* 8
SB7 Sova Pavel Kuchařovice 2023 83 8
SB8 Konyárik Pavel Hrádek 2023 80 8
SB9 Veselý Petr Kuchařovice 2023 84 8
SB10 Foretník František Šardice 2021 p.s. RM + RŠ + Cha 84 8
SB11 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2023 87* 8
SB12 Menoušek Zdeněk Újezd u Brna 2021 p.s. MT + Ng 80 8
SB13 Žižlavský Josef Brno 2022 83 8
SB14 Ježek Jiří Vranovice 2022 p.s. Sou + Mus 81 8
SB15 Kalvoda Bohuslav Lovčičky 2023 76 8
SB16 Zmrzlý Zdeněk Sokolnice 2021 82 8
SB17 Životský Oldřich Sokolnice 2023 p.s. Ng+MT 77 8
SB18 Nestarec Milan V. Bílovice 2022 OKR P

S olaris

Sol1 Šiller Ladislav Blučina 2023 78 4
Sol2 Valenta Radek Borkovany 2023 v.h. 84 4
Sol3 Macháček Roman Březí 2023 p.s. 83 4

Sol4 Babické vinařství 
Bábkovi Babice u Rosic 2023 p.s. 84 4
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Sol5 Maršálek Blahoslav ml. Brno-Chrlice 2023 87* 4
Sol6 Jelemenský Ľubomír Modra, SK 2023 v.b. 88* 4
Sol7 Turčínek Jan st. Brno-S.Lískovec 2022 p.s. 85 4
Sol8 Vinařství RS Šustovi Kupařovice 2023 v.b. 82 4
Sol9 Foretník František Šardice 2022 p.s. 89* 4
Sol10 Sýkora Josef Brno 2023 v.h. 81 4
48 Vinařství Šápara V. Bílovice 2023 p.s. 87*

S ouvignier  G ris

Sou1 Kořenek Winery s.r.o. Perná 2023 p.s. 90* 9

Sylvánské zelené

SZ1 Mádl Stanislav V. Bílovice 2022 p.s. 77 2

SZ2 Rodinné vinařství Sing 
Wine V. Bílovice 2021 p.s. 82 2

SZ3 Mádlová Hana V. Bílovice 2021 85 2
SZ4 Pavlas Jan Želešice 2021 p.s. 80 2
SZ5 Malý Jan Klobouky 2018 p.s. 91* 2
SZ6 Eliášovi A+R Újezd u Brna 2023 90* 2
SZ7 Havlátovi F. + V. Újezd u Brna 2023 81 2
SZ8 Kopřiva Jan Blučina 2023 81 2
SZ9 Novák Josef Borkovany 2023 p.s. 84 2

Tramín čer vený

TČ1 Hustý Ilja Brno 2022 82 8
TČ2 Kozel Jiří Vranovice 2023 p.s. 87* 8
TČ3 Mezei Ján Pezinok, SK 2023 v.b. 78 8
TČ4 Vinařství Osička V. Bílovice 2022 v.h. 82 8
TČ5 ZD Sedlec u Mikulova Sedlec 2023 v.h. *Š* 8
TČ6 Lengál Zdeněk Šitbořice 2022 87* 8
TČ7 Kořenek Winery s.r.o. Perná 2023 v.h. 80 8
TČ8 Maršálek Blahoslav ml. Brno-Chrlice 2023 p.s. 80 8
TČ9 Šiftovi R + M Újezd u Brna 2023 v.h. 89* 8

53 TERRA WYLAK WINERY, 
s.r.o. V. Zálužie, SK 2023 jak. 83

76 Vinařství MOSI, s.r.o. Prušánky 2022 p.s. 84
77 Miroslav Dudo - VMD Modra, SK 2023 D.S.C. 83
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78 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov 2022 jak. 86*
79 Villa Víno Rača, a.s. Bratislava, SK 2018 Palugyay 90*

Veltl ínské čer vené rané

VČR1 Buchníček Miroslav Ořechov 2023 86* 8
VČR2 Vinařství Toporcer D. Kounice 2023 p.s. 87* 8
VČR3 Forejt Vladimír Suchohrdly 2022 83 8

Veltl ínské zelené

VZ1 Hustý Ilja Brno 2022 81 2
VZ2 Havelka Karel Ing. Mutěnice 2023 89* 2

VZ3 Babické vinařství 
Bábkovi Babice u Rosic 2023 84 2

VZ4 Vinařství Maděřič spol. 
s.r.o. Mor. Žižkov 2022 kab. 88* 2

VZ5 Dofek Drahomír Vranovice 2023 p.s. 85 2
VZ6 Vinařství RS Šustovi Kupařovice 2023 v.b. 80 2
VZ7 Celnar Luboš Vranovice 2023 p.s. 84 2
VZ8 sklípek Frída Vranovice 2023 p.s. 86* 2
VZ9 VVDP Karpaty Pezinok, SK 2022 80 2
VZ10 Foretník František Šardice 2022 89* 2
VZ11 Jelemenský Ľubomír Modra, SK 2023 p.s. 87* 2
VZ12 Forejt Milan Ing. Suchohrdly 2022 84 2
VZ13 Večeřa Michal Strážovice 2023 v.h. 83 2
VZ14 Hýbl Lubomír Brno 2023 p.s. 79 2
VZ15 Forejt Vladimír Suchohrdly 2022 80 2
VZ16 Konyárik Pavel Hrádek 2023 82 2
VZ17 Veselý Petr Kuchařovice 2023 86* 2
VZ18 Rychlík Vladimír Suchohrdly 2023 78 2
VZ19 Konyárik Pavel Hrádek 2023 p.s. 86* 2
VZ20 Špíšek Milan Brno 2022 p.s. 81 2
VZ21 Kolman R. D. Dunajovice 2023 69 2
VZ22 RV Mlejnkovi Kuchařovice 2022 71 2
VZ23 Smištík J + P Ořechov 2023 71 2
VZ24 Měřínský P. Brno 2022 81 2
VZ25 Janda Lubomír Brno 2023 80 2
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VZ26 Grepl Oldřich Hrušovany 2021 80 2
VZ27 Kučerová Jitka Brno 2022 67 2
VZ28 Svoboda Luděk Lovčičky 2023 88* 2

VZ29 Vinný sklep u 
Žíznivého mnicha Brno 2022 85 2

VZ30 Široký Petr Babice n. Sv. 2023 87* 2
VZ31 Široký Petr Babice n. Sv. 2023 89* 2
VZ32 Franz Robert Újezd u Brna 2021 p.s. 88* 2
VZ33 Kučera Michal Sokolnice 2023 25˚ 90* 2
VZ34 Zmrzlý Zdeněk Sokolnice 2022 p.s. 80 2

VZ35 Nestarec Milan V. Bílovice 2020 Forks and 
Knives P

10 Miroslav Dudo - VMD Modra, SK 2023 D.S.C. 88*
11 Adam Buchta Starovičky 2022 MZV 83

12
Ing. František 
Machovský - Vinařství 
Baraque

Vrbice 2022 MZV 84

13 Vinařství Šápara V. Bílovice 2023 p.s. 88*
14 Kateřina Langová Blučina 2022 MZV 81

15 Panonia Winery, s.r.o./
Vinárstvo Golguz Hlohovec, SK 2023 jak. 82
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Růžová vína a klarety
Ros1 Kapp Rudolf Brno 2023 Moldova 82 9
Ros2 Strýček Josef Brno 2022 Zw 90* 9
Ros3 VVDP Karpaty Pezinok, SK 2023 80 9
Ros4 Bravenec Zdeněk D. Dunajovice 2023 Fr + Sv 86* 9
Ros5 Pezlar Jaroslav Vranovice 2023 p.s. Fr 80 9
Ros6 Mádlová Hana V. Bílovice 2022 kab. Zw 80 9
Ros7 Huška Tomáš Čejkovice 2023 Ali 88* 9
Ros8 Foretník Jakub Praha 10 2020 Zw klaret 89* 9

Ros9 Vinařství Maděřič 
spol. s.r.o. Mor. Žižkov 2023 CS klaret, Albín 89* 9

Ros10 Vinařství Kubík V. Bílovice 2022 kab. 80 9
Ros11 Forejt Vladimír Suchohrdly 2022 71 9
Ros12 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2023 Sv 81 9
Ros13 Vinařství RS Šustovi Kupařovice 2023 v.b. CC 86* 9

Ros14 Babické vinařství 
Bábkovi Babice u Rosic 2023 p.s. Fr 81 9

Ros15 Horák Milan V. Němčice 2023 CM 82 9
Ros16 Masarovič Ivan Suchohrdly 2023 p.s. 86* 9
Ros17 Kořenek Winery s.r.o. Perná 2023 p.s. CM 81 9
Ros18 Matuška Miroslav Šitbořice 2023 Zw 81 9
Ros19 Vinařství Toporcer D. Kounice 2023 Zw 87* 9
Ros20 Macháček Roman Březí 2023 kab. Sv 78 9
Ros21 Turčínek Jan ml. Brno 2021 Fr 86* 9
Ros22 Turčínek Jan ml. Brno 2022 Fr 72 9
Ros23 Turčínek Jan ml. Brno 2023 82 9
Ros24 Čanderle Jiří Klobouky 2023 Sv 84 9
Ros25 Růžička Jan Brno Chrlice 2023 Sv 77 9
Ros26 Sláma a synové Brno 2021 88* 9
Ros27 Grepl Oldřich Hrušovany 2023 80 9

Ros28 Maršálek Blahoslav 
ml. Brno-Chrlice 2023 RM 83 9

Ros29 Kučerová Jitka Brno 2023 MP 78 9
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Ros30 Vinný sklep u 
Žíznivého mnicha Brno 2023 Zw 82 9

Ros31 Nádeníček Miloš Klobouky 2023 Zw 86* 9
Ros32 Čípek Pavel Blučina 2021 An 87* 9
85 Adam Buchta Starovičky 2022 MZV Sv 83

86
Ing. František 
Machovský - 
Vinařství Baraque

Vrbice 2022 MZV Blanc de Pinot Noir 83

87 ZNOVÍN ZNOJMO, 
a.s. Šatov 2021 jak. RM 82

88 Villa Víno Rača, a.s. Bratislava, SK 2023 Fr 85

89 BMC Brno, s.r.o. Brno 2021  CS, Murviedro 
Colección, ESP 83

90 TERRA WYLAK 
WINERY, s.r.o. V. Zálužie, SK 2023 jak. Ostatní 85

123 Adam Buchta Starovičky 2022 MZV MP 84
124 VÍNO-MASARYK s.r.o.Skalica, SK 2022  Fr 82

125 VINAŘSTVÍ POD 
HRADEM Klentnice 2021 p.s. Fr,  Lucie 82

128 Adam Buchta Starovičky 2023 MZV Blanc de Noirs 84

129
Panonia Winery, 
s.r.o./Vinárstvo 
Golguz

Hlohovec, SK 2023  Cuvée Elizabeth 85
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DEZERTNÍ,  OVOCNÁ 
A KOŘENĚNÁ VÍNA

DKB1 Slanina Jan Brno-Obřany 2023 Vermut bílý 81 13

DKB2 Čangel Radoslav Partizánske, SK 2023 Jahoda a Baza Frizzante 83 13

DKB3 Čangel Radoslav Partizánske, SK 2022 Jahodové víno 76 13

DKB4 Čangel Radoslav Partizánske, SK 2022 Bazové víno 86* 13

DKČ1 Slanina Jan Brno - Obřan 2020 Vermut červený 84 13

DKČ2 Čangel Radoslav Partizánske, SK 2018 Čierna ríbezľa & višňa 90* 13

DKČ3 Čangel Radoslav Partizánske, SK 2020 Čierna ríbezľa Frizzante 88* 13

DKČ4 Čangel Radoslav Partizánske, SK 2018 Višňové víno 91* 13

DKČ5 Čangel Radoslav Partizánske, SK 2021 Čierna ríbezľa (šroub) 89* 13

DKČ6 Čangel Radoslav Partizánske, SK 2021 Čierna ríbezľa 88* 13

SPOLEK BLUČINSKÝCH VINAŘŮ
VÁS SRDEČNĚ ZVE NA

TRADIČNÍ VÝSTAVU VÍN
13. dubna 2024 od 13 hod. 

v sále LD v Blučině.

Bodování přihlášených vzorků vín proběhne 
v neděli 7.4.2024 od 10 hod. v restauraci LD v Blučině.

K poslechu zahraje cimbálová muzika Eliška
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ČERVENÁ VÍNA
Alib ernet

Ali1 Rusnák Grinava Pezinok, SK 2018 qvevri 85 12
Ali2 Matuška Miroslav Šitbořice 2022 81 12
Ali3 Rusnák Grinava Pezinok, SK 2018 reserva 86* 12
Ali4 Rusnák Grinava Pezinok, SK 2021 79 12
Ali5 Chvátal Otakar Brno 2022 p.s. 85 12

André

An1 Špíšek Milan Brno 2022 81 12
An2 Nádeníček Miloš Klobouky 2023 85 12
An3 Smejkal Jan Ořechov 2020 78 12

102
Ing. František 
Machovský - 
Vinařství Baraque

Vrbice 2021 MZV 86

Blauburger

Bl1 Špíšek Milan Brno 2023 p.s. 88* 12
Bl2 Vinařství Zapletal V. Bílovice 2022 86* 12

B obal

117 BMC Brno, s.r.o. Brno 2017  Murviedro, reserva, 
ESP 89*

Cab ernet  Cor tis

CC1 Šiftovi R + M Újezd u Brna 2023 p.s. panenské 88* 12
CC2 Masnicovi J+M Hajany 2023 v.h. 82 12
CC3 Lengál Zdeněk Šitbořice 2023 89* 12
CC4 Milota Radek Borkovany 2022 v.h. barrique 89* 12

Cab ernet  M oravia

CM1 Mádl Stanislav V. Bílovice 2022 p.s. 82 10
CM2 Hustý Ilja Brno 2023 90* 10
CM3 Kvarda Petr Kyjov 2018 89* 10
CM4 Julínek Stanislav Kyjov 2022 87* 10
CM5 Konečný Zdeněk Šitbořice 2022 p.s. 79 10
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CM6 Pavlas Jan Želešice 2022 p.s. 86* 10
CM7 Horký Petr Ořechov 2023 80 10
CM8 Paulík Josef Brno 2018 74 10
CM9 Šťastný Jiří Blučina 2020 84 10
CM10 Šiller Ladislav Blučina 2023 88* 10
110 Vinařství MOSI, s.r.o. Prušánky 2022 p.s. 86

Cab ernet  S auvignon

CS1 Václavík a Medžo Modra, SK 2022 82 11
CS2 VVDP Karpaty Pezinok, SK 2023 *Š* 11
CS3 Komínek Květoslav Znojmo 2023 84 11
CS4 Rusnák Grinava Pezinok, SK 2021 76 11

CS5 Kořenek Winery 
s.r.o. Perná 2023 p.s. 85 11

105 Kateřina Langová Blučina 2022 MZV 81
106 Vladimír Tetur V. Bílovice 2019 p.s. OAK 86

107 VÍNO-MASARYK 
s.r.o. Skalica, SK 2022 v.h. 81

108 Villa Víno Rača, a.s. Bratislava, SK 2019 Exclusive 85
109 Villa Víno Rača, a.s. Bratislava, SK 2018 Palugyay 85
121 BMC Brno, s.r.o. Brno 2022  Kazayak, MDA 88*

127 Miroslav Dudo - 
VMD Modra, SK 2023 D.S.C. 87*

Cerason

Cer1 Maršálek Blahoslav 
ml. Brno-Chrlice 2023 84 12

Dornfelder

Dor1 Procházka Robert Brno 2022 76 11
Dor2 Horáček Vladimír Křenovice 2023 82 11
Dor3 Hustý Ilja Brno 2023 86* 11
Dor4 Vinařství Osička V. Bílovice 2022 p.s. 81 11
Dor5 Horák Milan V. Němčice 2022 88* 11
Dor6 Sobotka Josef Ing. Ořechov 2022 p.s. 89* 11
Dor7 Urban Jan Ořechov 2023 87* 11

Dor8 Jiří a František 
Tomancovi Šitbořice 2023 88* 11
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Dor9 Dvořák René Šitbořice 2023 p.s. 87* 11
Dor10 Bulava Jozef Pezinok, SK 2023 78 11

Dor11 Kořenek Winery 
s.r.o. Perná 2023 p.s. 78 11

Dor12 Maršálek Blahoslav 
ml. Brno-Chrlice 2021 p.s. 87* 11

Dor13 Vinný sklep u 
Žíznivého mnicha Brno 2022 85 11

Dor14 Čípek Pavel Blučina 2022 80 11
Dor15 Nestarec Milan V. Bílovice  Atyp P

D unaj

94 VÍNO-MASARYK 
s.r.o. Skalica, SK 2021 v.b. *Š*

95 TERRA WYLAK 
WINERY, s.r.o. V. Zálužie, SK 2018 jak. 90*

96 Villa Víno Rača, a.s. Bratislava, SK 2019 Exclusive 89*

Frankovk a

Fr1 Rumanovi + Mayer Tvarožná 2019 p.s. 82 11
Fr2 Strýček Josef Brno 2022 85 11
Fr3 Pezlar Jaroslav Vranovice 2023 v.h. 83 11
Fr4 Václavík a Medžo Modra, SK 2022 86* 11

Fr5 Babické vinařství 
Bábkovi Babice u Rosic 2023 p.s. 83 11

Fr6 Prokeš Jan Syrovice 2020 83 11
Fr7 Puttner Vítězslav Syrovice 2023 p.s. 80 11
Fr8 Špíšek Milan Brno 2021 79 11
Fr9 Rusnák Grinava Pezinok, SK 2021 86* 11
Fr10 Urban Jan Ořechov 2021 p.s. 83 11
Fr11 Plšek Radovan Ořechov 2023 86* 11
Fr12 Vinařství Fra Pa Brno 2023 79 11
Fr13 Paulík Josef Brno 2021 90* 11
Fr14 Růžička Jan Brno Chrlice 2023 83 11
Fr15 Valíček Josef Nikolčice 2023 p.s. 80 11
Fr16 Klobouk Bohuslav Brno 2023 80 11
Fr17 Musil Pavel Rebešovice 2023 p.s. 86* 11
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Fr18 Roznos Jaroslav Brno 2022 p.s. 89* 11
Fr19 Sýkora Josef Brno 2022 81 11
Fr20 Nestarec Milan V. Bílovice 2020 Forks and Knives P
98 Villa Víno Rača, a.s. Bratislava, SK 2020 Tereziánska 87*
99 Villa Víno Rača, a.s. Bratislava, SK 2019 Račianska 89*
100 Villa Víno Rača, a.s. Bratislava, SK 2019 Exclusive 88*
101 Villa Víno Rača, a.s. Bratislava, SK 2019 Palugyay 87*

L agrein

Lg1 Suchomel O. Újezd u Brna 2023 85 12

L aurot

Ls1 Julínek Stanislav Kyjov 2022 p.s. 85 12

M erlot

Me1 Šťastné Vinařství Blučina 2022 p.s. barrique 86* 12
120 BMC Brno, s.r.o. Brno 2022  Kazayak, MDA 87*

M o dr ý Por tugal

MP1 Dofek Drahomír Vranovice 2023 85 10
MP2 Ryšavý David Ořechov 2022 86* 10
MP3 Kučerová Jitka Brno 2016 89* 10
MP4 Maxová Jana Brno 2023 78 10

MP5 Martinásek Miroslav Hostěrádky-
Rešov 2022 85 10

91 Vinařství MOSI, s.r.o. Prušánky 2022 MZV 85

92 VÍNO-MASARYK 
s.r.o. Skalica, SK 2022 jak. 86

Neronet

Ner1 Foretník František Šardice 2020 84 12
Nitra
Nit1 Sklep U Ježků Kyjov 2016 82 12

Petit  Verdot

116 BMC Brno, s.r.o. Brno 2021  Murviedro, ESP 86*

Rosa
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119 VÍNO-MASARYK 
s.r.o. Skalica, SK 2021 v.h. Rosa 84

Rubinet

Rub1 Hadač Jaroslav Ořechov 2023 85 12

Rulandské mo dré

RM1 Maxová Jana Brno 2020 78 12
RM2 Smejkal Jan Ořechov 2021 barrique 86* 12

RM3 Maršálek Blahoslav 
ml. Brno-Chrlice 2023 83 12

RM4 Franz Robert Újezd u Brna 2020 v.h. 79 12
RM5 Foretník František Šardice 2020 88* 12
RM6 Víno Měřínský Vranovice 2020 p.s. *Š* 12
RM7 Vinařství Kubík V. Bílovice 2020 p.s. 87* 12
97 Vladimír Tetur V. Bílovice 2019 v.h. OAK 90*

S evar

Sev1 Foretník František Šardice 2021 87* 12

Cuvée -  směs čer vená
SČ1 Rumanovi + Mayer Tvarožná 2022 kab. 60 10
SČ2 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2023 Fr + Zw + An 84 10
SČ3 Vinaři Ořechov Ořechov 2023 Zw + Dor 85 10
SČ4 Turčínek Jan ml. Brno 2022 69 10
SČ5 Životský Oldřich Sokolnice 2018 SV+Fr, barrique 66 10
SČ6 Lang Jiří Blučina 2022 78 10
SČ7 Lang Jiří Blučina 2022 80 10
111 Kateřina Langová Blučina 2022 MZV Cuvée Šibeniční vrch 79
112 Eurona s.r.o. Červ. Kostelec 2022 MZV Cuvée 88*

113 BMC Brno, s.r.o. Brno 2018  Murviedro, reserva, 
cuvée, ESP 86

114 BMC Brno, s.r.o. Brno 2018  Murviedro, crianza, 
cuvée, ESP 86*

115 VÍNO-MASARYK 
s.r.o. Skalica, SK 2021 jak. Sami Máme Málo 85

118 VÍNO-MASARYK 
s.r.o. Skalica, SK 2022 jak. Skalický rubín 82

122 Panonia Winery, s.r.o./
Vinárstvo Golguz Hlohovec, SK 2017  Cuvée Premium 86
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Svatovavřinecké
Sv1 Kapp Rudolf Brno 2022 79 12
Sv2 Hýbl Lubomír Brno 2023 81 12
Sv3 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2023 89* 12
Sv4 Šoustal Milan, Ing. Syrovice 2021 p.s. 77 12
Sv5 Urban Jan Ořechov 2023 88* 12
Sv6 Rusnák Grinava Pezinok, SK 2021 85 12
Sv7 Turčínek Jan st. Brno-S.Lískovec 2023 83 12
Sv8 Chvátal Otakar Brno 2002 barrique 83 12
Sv9 Kalvoda Bohuslav Lovčičky 2022 79 12
Sv10 Jochman Jarmil Opatovice 2019 84 12
Sv11 Šiller Ladislav Blučina 2023 88* 12
93 Villa Víno Rača, a.s. Bratislava, SK 2019 Exclusive 89*

Zweigeltreb e
Zw1 Mádl Stanislav V. Bílovice 2022 p.s. 75 10
Zw2 Kapp Rudolf Brno 2020 88* 10
Zw3 Hustý Ilja Brno 2023 84 10
Zw4 Strýček Josef Brno 2022 84 10
Zw5 Pavezka František Němčany 2023 p.s. 82 10
Zw6 Hásek Miroslav Vranovice 2023 78 10
Zw7 Horák Milan V. Němčice 2022 89* 10
Zw8 Vágner Richard Suchohrdly 2022 90* 10
Zw9 Urban Jan Ořechov 2023 p.s. 86* 10
Zw10 Turčínek Jan st. Brno-S.Lískovec 2022 74 10
Zw11 Sláma a synové Brno 2022 79 10
Zw12 Karban jaroslav ml. Hrušovany 2022 67 10
Zw13 Kloupar Milan Hrušovany 2022 82 10
Zw14 Rampula Pavel D. Dunajovice 2020 65 10
Zw15 Valenta Radek Borkovany 2023 79 10
Zw16 Milota Radek Borkovany 2018 p.s. 82 10
103 Adam Buchta Starovičky 2022 MZV 85

104 ZNOVÍN ZNOJMO, 
a.s. Šatov 2021 jak. 85

126 VINAŘSTVÍ POD 
HRADEM Klentnice 2021 per. 84
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VINAŘI BRNĚNSKÉ OBLASTI, z. s.

	 Samostatný právní subjekt Vinaři brněnské oblasti, z. s. je dobrovolný, 
nepolitický, nevýdělečný odborný spolek vinohradníků a vinařů, ale i zájemců 
a příznivců této činnosti. Naším členem se může stát každý, kdo dosáhl 18  let 
a sympatizuje s naší činností. Dle stanov spolku se stačí pouze přihlásit, zaplatit 
členský příspěvek 200,- Kč za rok a dodat dva vzorky vína na naši a jeden 
vzorek na jinou výstavu. Členství je dobrovolné, je pouze podmíněno placením 
členských příspěvků a dodáním výše uvedených vzorků (nebo jejich finančním 
nahrazením), a umožňuje svobodné rozhodnutí o jeho případném ukončení.
	 V našem spolku nejsou jen vinaři působící v okolí Brna, ale i vinaři, 
vinohradníci a jejich příznivci ze všech vinařských regionů.
	 Každý měsíc pořádáme členské besedy v prostorách Klubu Univerzity 
Obrany na ulici Šumavské. Termíny besed bývají upřesněny v samostatném 
půlročním programu na webových stránkách spolku. Začátky členských besed 
jsou v 16.30 hodin. Součástí členské besedy je odborná přednáška na aktuální 
téma z oblasti pěstování nebo ochrany révy vinné, nebo z oblasti zpracování 
hroznů, výroby a školení vín. Na členských besedách jsou poskytovány i aktuální 
informace o  činnosti spolku a  o vývoji v legislativě vinařství. Po skončení 
přednášky následuje degustace a porovnávání přinesených vín.
	 Předsednictvo spolku zasedá zpravidla v pondělí před členskou besedou 
v klubovně spolku na ulici Jugoslávská č. 80 od 18.00 hodin, tel. 602 755 413.
	 Počátkem každého roku pořádáme školení degustátorů pro bílá a červená 
vína a během roku pořádáme několik zájezdů s odbornou vinařskou tematikou. 
Tyto zájezdy bývají velmi zajímavé a poučné.
	 Na závěr je nutno připomenout i tradiční pořádání našich výstav vín. 
	 Za případné připomínky, rady a především pomoc vám předem děkujeme. 
Má-li někdo zájem o členství v naší organizaci a chtěl by se podílet na její činnosti, 
má možnost přihlásit se na kterékoliv naší akci. Aktuální informace o  činnosti 
našeho spolku najdete na webových stránkách www.vinobrno.eu

Za předsednictvo VBO předseda Rudolf Kapp, v. r.
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